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Selçuk Arslan
Yönetim Kurulu Başkanı A

nkara’da TOBB ikiz 
kulelerde düzen-
lenen ve 10’uncu 
Dönem’de sertifika 
almaya hak kazanan 

39 oda ve borsa ile sertifikasını 
yenileyen 54 oda ve borsanın 
temsilcilerinin katıldığı tören-
de akreditasyon belgesini Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri 
Işık ve TOBB Başkanı Rifat Hi-
sarcıklıoğlu’nun elinden almanın 
mutluluğunu yaşadık.

Dünya standartlarında hizmet 
vermeye başladığımızın göster-
gesi olan sertifika belgesini Ba-
kanımız ve TOBB Başkanımızın 
elinden beraber aldığımız Yöne-
tim Kurulu ve Meclis üyelerimiz-
le birlikte tüm üyelerimizi akre-
ditasyon sürecinde gösterdiğimiz 
büyük başarıdan dolayı kutluyor 
ve emeği geçen oda çalışanları-
mıza bir kez daha gösterdikleri 
büyük emekten dolayı teşekkür 
ediyorum. 

Odamızın kurumsal bir yapıya 
kavuşmasının ve gerek üyelerine 
hizmet vermesi gerekse de ilimi-
zin kalkınmasında üzerine düşen 
görevi fazlasıyla yapması için sü-
rekli olarak kendini yenilemesi 
gereğinin farkındayız. Bu anlayış 
rehberliğinde dünya standartları-
nı takip eden ve uygulayan çaba-
mızı her zaman koruyacağız. 

Oda olarak bir diğer önem verdi-
ğimiz husus ise, ilimizde girişim-

ciliği artırmaktır. Bu alanda koor-
dinasyonunu yaptığımız “Genç” 
ve “Kadın” girişimci kurullarımız, 
yapılan seçimler sonrasında yeni 
icra kurulları ile birlikte yola çık-
tılar. Yeni başkanlarımıza ve ku-
rul üyelerini tebrik ediyor, Oda 
olarak her zaman geliştirdikleri 
projelerin yanında olacağımızı 
ifade ediyorum. 

Geride bıraktığımız 3 aylık dö-
nemde İstanbul’da yapılan EMİTT 
(Doğu Akdeniz Uluslararası Tu-
rizm ve Seyahat Fuarı) ve Anka-
ra’da bu yıl 11’incisi düzenlenen 
“Başkent’te Kastamonu Günleri” 
etkinliklerinde ilimizin tanıtımına 
katkı verdik. Sayın Valimiz Şeh-
mus Günaydın ve Sayın Belediye 
Başkanımız Tahsin Babaş’ın ön-
cülüğünde turizm seferberliği-
mizin başarıya ulaşacağından hiç 
şüphemizin olmadığını belirtmek 
istiyorum. KATSO’nun asli gö-
revlerini yerine getirirken özel-
likle ilimizin tanıtımı konusunda 
her zaman üzerine düşeni yapa-
cağını bir kez daha kaydetmek 
istiyorum. 

Şampiyon olarak hepimizin göğ-
sünü kabartan Kastamonuspor 
1966 camiamızı tebrik ediyor, 
tüm üyelerimize bereket, sağ-
lık ve mutluluk dolu bir ilkbahar 
mevsimi diliyorum.

“5 Yıldızlı Oda” olduk

TOBB Oda/Borsa 
Akreditasyon 
Sistemi 10’uncu 
Döneminde sertifika 
almaya hak kazanan 
ticaret ve sanayi 
odaları arasında 
Türkiye 1’inciliği 
derecesiyle “5 Yıldızlı 
Oda” olmanın haklı 
gururunu yaşıyoruz. 
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“İleri teknoloji”

Birincilik derecesi ile aldı-
ğımız akreditasyon serti-
fikası, üyelerimize daima 
yüksek standartta hiz-

met verme hedefimiz doğrultu-
sunda Odamıza ödül olması yanı 
sıra çıtayı daha da yükseltmemiz 
adına omuzlarımıza büyük bir so-
rumluluk yükledi.

Emeği geçen Akreditasyon İzle-
me  Komitesi üyelerini,  Meclis 
Üyelerimizi  ve Odamız çalışan-
ları başta olmak üzere tüm katkı-
da bulunan arkadaşlarımızı tebrik 
ediyorum.  

İlimizde girişimciliğin geliştirilmesi 
ve özel sektör yatırımlarının ilimi-
zin kalkınmasına olanak sağlaması 
için Oda olarak eğitim ve bilgilen-
dirme çalışmalarına büyük önem 
veriyoruz. Bu amaç doğrultusun-
da uzmanların verdiği KUYAP 
(KOBİ Çalışan ve İşverenlerinin 
Küresel Ekonomideki Değişimle-
re Uyum Yeteneğinin Artırılması 
Projesi) seminerleri firmaları-
mızın işbirliği ile sürüyor. Aynı 
zamanda Kobilere kamu desteği 
konusunda KOSGEB Kastamonu 
Hizmet Merkezi Müdürümüz  Sa-
yın Nevzat Erol’un sunumları ile 
bilgilendirme toplantıları yaptık.  
Kobilerin hangi alanlarda destek-
lendiği ve yeni çıkan kosgeb des-

tekleri bilgilerimizi tazeleme açı-
sından son derece verimli oldu.

İlimiz adına son derece güzel bir 
gelişme, Küçük ve Orta Ölçekli 
İşletmeleri Geliştirme ve Destek-
leme İdaresi Başkanlığı’na (KOS-
GEB) Taşköprülü hemşerimiz Re-
cep Biçer’in atanması oldu. Sayın 
Biçer’e Oda Meclisimiz adına yeni 
görevinde başarılar diliyorum.

KUZKA 2015 Yılı Proje Teklif 
Çağrısı Mali Destek Programları 
bilgilendirme toplantısı odamızda 
yapıldı. KUZKA’nın bu hibe dö-
neminde “Yeni ürün”, “ARGE”, 
“İleri teknoloji” çerçevesindeki 
projeleri destekleyecek olması-
nın yatırımcılarımızı bu alanlara 
yöneltebilecek bir zemin oluştu-
racağına inanıyorum. Bu yönde 
yatırım yapacak üyelerimize ge-
rekli teknik desteği sağlamak ko-
nusunda Oda olarak tam destek 
olacağımızın altını çizmek istiyo-
rum. 

İlimizin futbol tarihinde ilk kez 
şampiyonluğa ulaşan ve gurbette-
ki hemşerilerimizle birlikte vila-
yetimizi sevince boğan Kastamo-
nuspor 1966’yı Meclis üyelerimiz 
adına tebrik ediyor, tüm üyeleri-
mize sağlık ve afiyet diliyorum.

Kadir Yüksel Tonbul
Meclis Başkanı

TOBB Oda/Borsa 
Akreditasyon 
Sistemi 10’uncu 
Dönemine 
katılan ticaret ve 
sanayi odaları 
arasında Türkiye 
Birincisi olduk 
ve sertifikamızı 
İkiz Kulelerde 
düzenlenen 
görkemli törende 
Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı 
Fikri Işık’ın ve 
TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun 
elinden almanın 
büyük mutluluğunu 
ilimiz ve üyelerimiz 
adına yaşadık. 
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İmtiyaz Sahibi

Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası Adına
Yönetim Kurulu Başkanı

Selçuk ARSLAN

Yayın Koordinasyon ve
Yazı İşleri Sorumlusu

Mustafa AFACAN
0366 214 10 74 • 214 18 45
www.kastamonutso.org.tr
bilgi@kastamonutso.org.tr

Grafik Tasarım ve Baskı

İnönü Mah. A. Türkeş Bulvarı 
Saray Apt. No : 14/A - Kastamonu

0366 214 40 00
ozellerofset@gmail.com
www.ozellermedya.com

Topçu: “28 Mart’tan itibaren
haftada 7 gün sefer”
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da Yönetim Kurulu Baş-
kanımız Arslan ile Meclis 
Başkanımız Tonbul, sertifika 
belgesini Bakan Işık ve TOBB 

Başkanı Hisarcıklıoğlu’nun elinden 
aldılar. 

Arslan ve Tonbul’u sertifika 
töreninde Yönetim Kurulu ve Meclis 
üyelerimiz yalnız bırakmadılar.

TOBB Oda/Borsa Akreditasyon 
Sistemi Sertifika Töreni Ankara’da 
gerçekleştirildi. TOBB ikiz kulelerde 
yapılan sertifika törenine 10. Dö-
nem’de sertifika almaya hak kazanan 
39 oda ve borsa ile sertifikasını yeni-
leyen 54 oda ve borsanın yetkilileri  
katıldı.

Akreditasyon Sertifika Töreni 
TOBB Başkan Yardımcısı ve Akredi-
tasyon Kurulu Başkanı Halim Me-
te’nin konuşması ile başladı. Mete, 
TOBB’un uyguladığı akreditasyon 
sisteminin içeriğini anlattı ve sistem 
sayesinde kurumsallaşmanın oda ve 
borsalara kazandırdıklarının önemi-
ne dikkat çekti. Mete, akredite olan 
odalara bina yapımında TOBB olarak 

yüzde 20 daha fazla kaynak aktara-
caklarını kaydetti.

Mete’nin konuşmasının ardından 
kürsüye gelen Ahmet Şerif Izgören, 
“TOBB ve Geleceği Yönetmek” konu-
lu konferansını verdi.

10. Dönem Akreditasyon Ser-
tifika Töreni TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu konuşması ile devam 
etti. Hisarcıklıoğlu, Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı tarafından  kamu 
ihalelerinde yerli teknoloji ürünle-
rin tercih edilir hale getirilmesine 
yönelik çok önemli kararlar alındığını 
kaydederek teşekkür etti. Akreditas-
yon sertifikası alan odaların dünya 
standartlarında hizmet vermeye baş-
ladıklarını kaydeden Hisarcıklıoğlu 
“Bununla hepimiz gurur duymalıyız” 
dedi. Dünya odaları ile Türkiye’de-
ki odaları eşleştireceğini kaydeden 
Hisarcıklıoğlu, günümüz itibarıyla 
ülkemizdeki 355 odanın İngilizce 
iletişim kurabildiklerine dikkat çekti. 
Hisarcıklıoğlu, tüm oda ve borsa 
meclis üyelerine eğitim seminerle-
ri verdiklerini ifade etti ve illerin 
kalkınma yarışı içinde olduklarını 

Odamız, TOBB
Oda/Borsa 

Akreditasyon 
Sistemi 10’uncu 

döneminde büyük 
bir başarıya imza 
atarak Ticaret ve 

Sanayi Odaları 
arasında Türkiye 

1’incisi oldu. 

Ticaret ve sanayi odaları arasında 
1’incilik derecesiyle

“5 Yıldızlı Oda” olduk
O
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belirterek, odaların illerindeki iş 
dünyasına ilişkin talep ve sorunları 
kendilerine iletmelerini istedi.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Fikri Işık ise yaptığı konuş-
mada ülkemizdeki oda ve borsaların 
üyelerine 5 yıldızlı hizmet vermeyi 
başladığından duyduğu sevinci 
ifade etti. Işık, hükümet olarak özel 
sektöre özel anlam yüklediklerini 
kaydererek “yönetim” kavramından 
“yönetişim” anlayışına geçtiklerini 
ifade etti.

Serfikamızı Bakan Işık ve TOBB 
Başkanı Hisarcıklıoğlu’nun elinden 
aldık

TOBB Oda/Borsa Akreditasyon 
Sistemi 10’uncu döneminde büyük 
bir başarıya imza atarak ticaret ve 
sanayi odaları arasında Türkiye 
1’ncisi olan Odamıza sertifikasını 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Fikri Işık ile TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu verdiler.

Bakan Işık ve TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu sertifika belgesini ve-
rirken, Arslan ve Tonbul’u Yönetim 
Kurulu ve Meclis üyelerimiz yalnız 
bırakmadılar.

Arslan: “Üyelerimize verdiği-
miz hizmeti dünya odaları standar-
tına çıkarmanın haklı gururunu 
yaşıyoruz”.

Oda Başkanımız Selçuk Arslan 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birli-
ği’nin (TOBB) 10’uncu Akreditasyon 
Dönemi’nde sertifika alan 39 oda 
ve borsa içinde yüksek puan alarak 
ticaret ve sanayi odaları arasında 
birinci olmanın büyük mutluluğunu 
yaşadıklarını kaydetti. Önemli bir 
başarıya imza attıklarını kaydeden 
Oda Başkanımız Selçuk Arslan, 
“Üyelerimize verdiğimiz hizmeti 
dünya odaları standartına çıkar-
manın haklı gururunu yaşıyoruz. 
Hizmet odaklı çalışma sistemimiz-
le odamız ‘5 Yıldızlı Oda’ oldu. 
Kurumsallaşma anlamında attığımız 
bu önemli adım için aylardır yoğun 
bir çalışmanın içindeydik. Danış-
man firma almadan bu başarıyı 
odamıza getiren tüm oda yönetim 
kurulu, meclis üyelerimize ve bil-
hassa oda çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum ve şükran duygularımı 
ifade ediyorum. Genel Sekreterimiz 
Mustafa Elmas, Genel sekreter Yar-
dımcımız Adil Levent Baş ve Barış 
Çağlayan aylar süren çalışmadan 
yüzlerinin akıyla çıktılar” değerlen-
dirmesinde bulundu.

Tonbul: “Aldığımız akreditas-
yon sertifikası hem çalışmalarımı-
zın bir ödülü oldu hem de bundan 
sonra çıtayı daha da yükseltmemiz 
adına omuzlarımıza sorumluluk 
yükledi”.

Meclis Başkanımız Kadir Ton-
bul ise yaşadığı mutluluğu “Hayırlı 
olsun” sözleriyle ifade etti. KATSO 
olarak hedeflerinin üyelerimize 
daima yüksek standartta hizmet 
vermek olduğunun altını çizen 
Tonbul, “Aldığımız akreditasyon 
sertifikası hem çalışmalarımızın bir 
ödülü oldu hem de bundan sonra 
çıtayı daha da yükseltmemiz adına 
omuzlarımıza sorumluluk yükledi. 
Emeği geçen tüm oda çalışanları-
mıza ve yönetim kurulu ile meclis 
üyelerimize teşekkürlerimi sunuyo-
rum” dedi.

Ankara TOBB’da yapılan törene 
Oda Başkanımız Selçuk Arslan, 
Meclis Başkanımız Kadir Tonbul, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcı-
larımız Can Gürol ve Doğan Ünlü, 
yönetim kurulu üyelerimiz Hasan 
Gülşen, Meclis Başkan Yardımcıla-
rımız Mehmet Pattaban ve Bilgehan 
Çapraz, Meclis Üyelerimiz İhsan 
Tığlı, Mehmet Dündar Tosyalı, 
Kastamonu Ticaret Borsası Yöne-
tim Kurulu Üyesi Necmi Ünlü ile 
Genel Sekreterimiz Mustafa Elmas, 
Genel Sekreter Yardımcımız Adil 
Levent Baş, Dış İlişkiler Uzmanımız 
Necmettin Tokatlı, Ticaret Sicil Mü-
dürümüz Barış Çağlayan katıldılar..
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Kastamonu Kalkınma Vak-
fı’nın, “Gönüllerin birleşti-
ği şehir; Kastamonu” slo-
ganı altında düzenlediği 

Ortak Akıl Toplantısı, Ferko Ilgaz 
Mountain Resort Otel’de yapıldı. 

Türk Hava Yolları Yönetim 
Kurulu Başkanı Hamdi Topçu’nun 
onur konuğu olarak katıldığı 
toplantıda, Kastamonu-İstanbul 
karşılıklı uçak seferlerinin 28 Mart 
itibariyle yeniden haftanın 7 günü 
gerçekleştirileceği müjdesi verildi. 

Kastamonu ve İstanbul’dan çok 
sayıda Kastamonulu işadamının 
katıldığı toplantıya, milletvekilleri 
ve bürokratlardan da yoğun katı-
lım oldu. 

Toplantının açılış konuşmasını 
Kastamonu Kalkınma Vakfı Baş-
kanı Remzi Gür yaptı. Kastamonu 
Kalkınma Vakfı olarak Kastamo-
nu’nun il dışındaki nüfusuyla ilgili 
de projelerinin olduğunu söyleyen 
Remzi Gür, “Vakıf olarak 800 öğ-
renciye burs veriyoruz. Burs verdi-
ğimiz ve veremediğimiz Kastamo-
nulu öğrencileri ilerleyen zamanda 
Kastamonu Kalkınma Vakfı’na ait 
bir yurtta barındırmak istiyoruz. 
Onların üzerine bir yorgan olama-
sak da bir şemsiye olmak istiyoruz. 

Başarılı öğrencilerimizi de takip 
ederek ileriki hayatlarında Kasta-
monu insanına ve ülkemize faydalı 
olmaları için çalışalım istiyoruz. 
Kastamonu Kalkınma Vakfı olarak 
milletvekillerimizle birlikte hare-
ket ediyoruz. Bu çerçevede yaptı-
ğımız ortak çalışmayla TOBB’dan 
Devrekani’ye bir yüksekokul 
yaptırma sözü aldık. İnşallah en 
kısa sürede yapımına başlanacak. 
Yol için, tünel için, liman için ça-
lışmalarımız var. Türkiye’deki her 
şey cebinizdeki parayla olmuyor. 
Kızılay’ın Avrasya Şubesi’ni kur-
duk. Yapacağımız öğrenci yurduna 
bağışta bulunacak olan işadamları-
mızın verecekleri bu destek vergi-
den düşülecek. İstanbul’da ayrıca 
Kastamonuluların istifade etmesi 
için Orman Bakanlığı’ndan bir 
piknik alanı tahsis ettirdik. İnebolu 
Limanı için çalışmalarımız var. 
Havalimanını daha da geliştirebi-
leceğimizi düşünüyoruz. Kastamo-
nu’nun ihtiyaçlarına Kastamonu 
Kalkınma Vakfı olarak bir nebze 
cevap vermek istiyoruz. Eksikle-
rimiz tabii ki var. Bu eksiklere de 
zaman içerisinde maddi gücümüz 
olduğu müddetçe yapmaya çalışa-
cağız” şeklinde konuştu.

Ortak akıl, 
ortak çaba

Kastamonu 
Kalkınma 
Vakfı’nın, 

“Gönüllerin 
birleştiği şehir; 

Kastamonu” 
sloganı altında 

düzenlediği 
Ortak Akıl 
Toplantısı, 

Ferko Ilgaz 
Mountain 

Resort Otel’de 
yapıldı. 
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Oda Başkanımız 
Selçuk Arslan’ın il 
dışında olduğu için 
katılamadığı KKV 

toplantısında Odamızı temsil 
eden Yönetim Kurulu Başkan-
vekili Can Gürol, THY Başkanı 
Hamdi Topçu’ya, Kastamo-
nu-İstanbul karşılıklı uçak 
seferlerinin saatleri ile ilgili 
Odamızın düşünce ve önerisi-
ni aktardı.

Gürol, yemekte de aynı 
masayı paylaştığı Topçu’ya, 
sunumunun ardından geçilen 
soru-cevap bölümünde, uçak 

saatlerinin değiştirilmesi ile 
ilgili Odamızın talebini iletti. 
Gürol, kış aylarında öğleden 
sonra, yaz aylarında ise öğle 
saatlerinde yapılan karşılıklı 
uçuşların ne Kastamonu’dan 
ne de İstanbul’dan uçanlar 
için makul bir zaman olduğu-
nu söyledi.

Topçu, Atatürk Havali-
manı’nda yaşanan sıkışıklığı 
ifade ettiği cevabında, uçak 
saatlerinin değiştirilmesi için 
gerekli çalışmayı yapacakla-
rını kaydetti. 

Gürol :
“Uçak saatleri değişmeli” 
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KKV’nin Ilgaz’daki toplantısına 
onur konuğu olarak katılan 
Topçu, İstanbul Anadolu 
yakasındaki Sabiha Gökçen 

Havalimanı’ndan de sefer yapılması 
konusunu inceleteceğini belirtti.

Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu 
Başkanı Hamdi Topçu, kış sezonuyla 
birlikte haftada dört güne düşürdükleri 
Kastamonu-İstanbul karşılıklı uçak se-
ferlerinin 28 Mart’tan itibaren yeniden 
haftanın her günü yapılacağını söyledi.

KKV’nin Ilgaz’daki toplantısına 
onur konuğu olarak katılan Topçu, 
İstanbul Anadolu yakasındaki Sabiha 
Gökçen Havalimanı’ndan da sefer 
yapılması konusunu inceleteceğini 
belirtti.

Atatürk Havalimanı’na yoğunluk 
sebebiyle uçuş gerçekleştirmenin zor 
olmasına rağmen, Kastamonulu millet-
vekili ve işadamlarının ısrarı sonucu 
Kastamonu için sefer düzenlediklerini 
söyleyen Hamdi Topçu, “Sadece Ata-
türk Havalimanı değil, şu anda Sabiha 
Gökçen Havalimanı’ndan da uçma im-
kanımız olur mu diye bugün arkadaş-
lara araştırma talimatını verdim. Eğer 
böyle bir imkan olursa bizim Sabiha 
Gökçen Havalimanı’ndan da Kastamo-
nu’ya değişik saatlerde uçuşlarımız 
olabilir. Çünkü Kastamonu gerçekten 
araçla ulaşması çok uzun süren bir ili-
miz. İstanbul’da 600 bin Kastamonulu 
nüfus var. Belki biz, Kastamonuluları 
uçmaya alıştıramadık. Bu da bizlerin 
kabahati olsun” dedi.

Yolcu olduğu sürece günlük 30 

sefer de olsa 30 seferi de yapabilecek 
güçlerinin olduğunu da söyleyen Ham-
di Topçu, “Biz bugüne kadar            da 
zarar ettiğimiz hiçbir hattı açmadık, 
açtığımız hiçbir hattı da kapamadık. 
Gerçekten her gün Türkiye’nin potan-
siyeli büyüyor. Bu büyüme çerçevesin-
de İzmir-Diyarbakır, Bursa-Erzurum 
gibi çapraz uçuşlar da olmaya başladı. 
Belki de gelecek bir tarihte Kastamo-
nu’dan da Ankara’ya, İzmir’e veya 
başka memleketlere uçuşlar olacaktır. 
Bu kaçınılmaz bir sondur. Biz bunları 
da destekliyoruz” diye konuştu. 

Kastamonu’nun Ortadoğu’ya ta-
nıtılması durumunda ciddi bir talebin 
olacağına inandığını da söyleyen Top-
çu, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Kastamonu önümüzdeki dönem-
lerde Türkiye’nin giderek büyüyen 
pastasından eminim ki payını alacak-
tır. Çünkü artık turizm, yavaş yavaş 
Karadeniz bölgesine kaymaya başladı. 
İnsanlar artık sıcak ülkelerinden böyle 
değişik, yeşillikler içerisinde serin 
olan, yüksek yerlerde daha iyi nefes 
alabilecekleri mekanları tercih ediyor-
lar. Ben eminim ki Kastamonu’nun 
Ortadoğu’ya güzel bir tanıtım yapıldığı 
taktirde ciddi bir talep olacağını düşü-
nüyorum. Arapların Kastamonu’yu keş-
fetmesi halinde bu bölgeye çok ciddi 
yatırımlar gelebilir. Burada tabii ki en 
büyük görev, İstanbul’da uluslararası 
iş yapan Kastamonulu işadamlarına 
düşüyor. Biz de bu vizyonda gerçekten 
bir katkımız olursa bunu yapmaya 
hazırız.”

THY Yönetim Kurulu Başkanı Topçu:
“28 Mart’tan itibaren haftada 7 gün sefer”

Türk Hava Yolları 
Yönetim Kurulu 
Başkanı Hamdi 

Topçu, Kastamonu-
İstanbul karşılıklı 

uçak seferlerinin 28 
Mart’tan itibaren 

yeniden haftanın her 
günü yapılacağını 

söyledi.
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22-25 Ocak tarihleri 
arasında Tüyap 

Fuar Merkezi’nde 
ziyaretçilerini 

ağırlayan Doğu 
Akdeniz Uluslararası 

Turizm ve Seyahat 
Fuarı’na (EMITT) 

Valiliğimiz 
öncülüğünde katılarak 

ilimizin tanıtımına 
destek verdik. 

71 ülke, 4 bin 500’ü aşkın ku-
rum, kuruluş ve beldenin katılımla-
rıyla gerçekleşen fuarda, 16-19 Mayıs 
tarihlerinde Azdavay’da yapılacak olan 
Uluslararası Doğu Avrupa Enduro Şam-
piyonası’nın tanıtımına katkı yaptık.

Bu yıl 22-25 Ocak tarihleri arasın-
da 19’uncusu düzenlenen Doğu Ak-
deniz Uluslararası Turizm ve Seyahat 
Fuarı’na (EMITT) Valiliğimiz öncülü-
ğünde katılarak ilimizin tanıtımına 
destek verdik. 

Arslan: “Yapılan bu çeşitli tanıtım 
faaliyetlerinin meyvelerini almaya 
başladık.”

Oda Yönetim Kurulu Başkanımız 
Selçuk Arslan, 19’uncu Doğu Akdeniz 
Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı’n-
da (EMITT) basın mensuplarını yaptığı 
açıklamada şunları kaydetti:   

“EMITT fuarında Kastamonu’nun 
tanıtımını büyük bir birlik ve beraber-
lik içerisinde en iyi şekilde yapabilmek 
için buradayız. İlimizin Valisi, Belediye 
Başkanı, Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanı, üyelerimiz, ilçe belediye 
başkanları, STK başkan ve yöneticileri, 
İstanbul’daki hemşehrilerimizin katı-
lımları ile ilimizi tanıtmaya çalışıyoruz. 
Otelcilerimiz ve turizmle uğraşan arka-
daşlarımız da bu tanıtım için İstanbul’a 
geldiler. Bu birlikteliğin çok önemli 
olduğu kanaatindeyim. Araç, Azdavay, 
İhsangazi, Pınarbaşı, Taşköprü ilçele-
rimizin de katılımları ile vilayetimizin 
tanıtımını yakışır şekilde gerçekleştir-
dik. Kastamonu’da olan tüm değer ve 

ürünlerimizi tanıtıyoruz. Yapılan bu çe-
şitli tanıtım faaliyetlerinin meyvelerini 
almaya başladık. EMITT fuarı da büyük 
ve önemli bir fuar. Burada da biz kendi 
farkımızı ortaya koyduk ve gösterdik. 
Emeği ve katkısı geçen herkese de 
teşekkür ediyorum. İstanbul’da Kasta-
monu Kalkınma Vakfı Yönetim Kurulu 
toplantısını yapma imkânı bulduk. 
Bu toplantıda da çok yararlı ve faydalı 
bilgiler bir araya getirildi, konuşuldu ve 
tartışıldı.”

Üye firmalarımız tanıtım görevleri-
ni fazlasıyla yaptılar.

Odamız üyesi firmalar Kastamonu 
standındaki yerlerini alarak üzerlerine 
düşen tanıtım görevini fazlasıyla yap-
tılar. Gün Otel, Emirbey Atlı Turizm 
Çiftliği, Kurşunlu Han, Doğanışık Otel, 
Uğurlu Konakları, Moni Otel, Şadıbey 
Çiftliği, Ergün Otel yetkilileri fuar 
boyunca ziyaretçilere yazılı ve görsel 
materyal dağıttılar.

Fuarda bu yıl 16-19 Mayıs tarihleri 
arasında Azdavay’da yapılacak olan 
Uluslararası Doğu Avrupa Enduro Şam-
piyonası’nın duyurusu ve tanıtımı 
yapıldı. Turizmcilerin ilgi odağı olan ve 
fuarda özenle hazırlanan Kastamonu 
standında, gelen ziyaretçilere yöresel 
ürünlerin tanıtımı yapıldı ve Siyez 
Bulguru, Kara Çorba, pastırma, Çekme 
Helva, İhsangazi Siyez buğdayından ya-
pılan ekmek ziyaretçilere ikram edildi. 
Şapka Müzesi ve Bebek Evi ürünleri de 
fuarın ilgi odaklarından biri oldu.

EMITT Turizm Fuarı'na katıldık

Arslan: “İl olarak farkımızı ortaya koyduk”
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İlimizin turizmdeki gelece-
ği Kastamonu Otelciler ve 
Turizmciler Derneği’nin 
(KASTOD) düzenlediği 

toplantıda masaya yatırıldı. 
Odamızın ev sahipliği yaptığı 
toplantıya Vali Şehmus Günay-
dın, Belediye Başkanı Tahsin 
Babaş, Oda Başkanımız Selçuk 
Arslan, Kastamonu Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Seyit Aydın, 
İl Genel Meclisi Başkanı Meh-
met Kayıkçı, KESOB Başkanı 
Dursun Ergin, Kent Konseyi 
Başkanı Mehmet Çelik, Genç-
lik ve Spor İl Müdürü Erdoğan 
Akbıyık, KUZKA Genel Sekre-
teri Ramazan Çağlar, KASTOD 
yetkilileri ve turizmciler katıldı.  
Arslan: “Kastamonu turizmde marka 

şehir olmaya aday bir il”
Oda Başkanımız Selçuk 

Arslan yaptığı konuşmada 
ilimizin 12 ay 4 mevsim bo-
yunca turizm hareketliliğine 
sahne olacak bir potansiyeli 
barındırdığına dikkat çekti ve 

“Bu zenginliğimize önce biz 
inanmalıyız” dedi. Arslan, oda 
olarak turizm yatırımcıların 
daima yanında olduklarını 
ifade ederek, “Tanıtımla ilgi-
li çalışmalarda etkin olmaya 
gayret gösteriyoruz. Kastamonu 
turizmde marka şehir olmaya 
aday bir il” değerlendirmesinde 
bulundu. Vali Günaydın ve Be-
lediye Başkanı Babaş’ın turiz-
me verdikleri önceliği vurgula-
yan Arslan, “Yemin törenleriyle 
ilgili yeni bir düzenlemenin 
tasarı halinde olduğunu öğ-
rendik. İlimizin yemin töreni 
avantajını kaybetmemesi için 
girişimlerde bulunuldu. Bu 
konuda da oda olarak üzerimize 
düşen görevi yapacağız” dedi.
Kırbaş: “Turizm master planı mutlaka 

yapılmalı”
Novitas Tur ve Uğurlu Ko-

nakları sahibi deneyimli tu-
rizmci ve Odamızın 3. Meslek 
Komitesi Başkanı Gülsen Kır-
baş, 2000’li yılların başından 

Kastamonu 
turizminin geleceğinin 

konuşulduğu toplantıya 
ev sahipliği yapan 
Odamızın Yönetim 

Kurulu Başkanı Arslan, 
“İlimiz turizmde ‘marka 

şehir’ olmaya aday” 
dedi.  

Kastamonu Turizminin
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beri Kastamonu’nun turizmde 
yol almaya çalıştığını kayde-
derek, dokümanlar eşliğinde 
bu sürecin kısa bir tarihçesini 
anlattı. Kırbaş, “Kastamonu 
turizm master planı mutlaka 
yapılmalı” dedi ve şehir mer-
kezinin çirkin yapılaşmadan 
kurtarılması gerektiğine dikkat 
çekti. “Şehir merkezi müze 
gibi korunmalı” diyen Kırbaş; 
Nasrullah meydanının düzen-
lenmesi, tanıtım için bütçe 

oluşturulması, sektöre ait sivil 
bir web sitesi oluşturulması, 
“Yavaş şehir” (Slow city) kon-
septine yakın bir düzenlemenin 
sağlanması, kapsamlı bir şehir 
müzesi kurulması, KUZKA’nın 
daha etkin olması ve acilen bir 
turizm platformu oluşturulması 
önerisinde bulundu. Kırbaş, vi-
layetimizin arkeopark, ekopark, 
tarihi eserler parkı kavramla-
rıyla tanıtılması gerektiğine de 
vurgu yaptı.

Geleceği Konuşuldu

Toprağın saf kokusunu,

yeşilin doğadaki zerafetini

Emirbey’de keşfedin...

Rüya gibi bir ortamda arkadaşlarınızla

şehir stresinden uzak güzel zamanlar 

geçirmek isterseniz...

KONAKLAMA

KÖY KAHVALTISI

YÖRESEL YEMEKLER

BALIK VE IZGARA ÇEŞİTLERİ

AT, ATV. SAFARİ TURLARI
Nişan, Düğün, 

Mezuniyet Balosu 

v.b. Organizasyonlar 

Tesisimizde Hizmete 

Sunulmaktadır.

Akpınar Köyü Göçerler Mahallesi • Daday/Kastamonu
0366 621 41 50 - 0545 371 80 08 - 0552 371 80 00

www.emirbeyatliturizm.com
www.facebook.com/emir.bey
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AK Parti İl Yöneti-
mi’nin odamıza ger-
çekleştirdiği ziyaret-
te konuşan Yönetim 

Kurulu Başkanımız Arslan, 
“Kastamonu için gün birlik ve 
beraberlik günüdür” dedi ve 
“Bize 3 vekil değil, 10 vekil 
lazım. Türkiye genelinde 1 Ba-
kan ve 10 vekil talep ediyoruz” 
açıklamasında bulundu.

OSB’nin genişletilmesi 
için siyasi iradenin devreye 
girmesi gerektiğine dikkat 
çeken Arslan, Özel İdare İş-
hanı’nı Belediye ya da İl Özel 
İdaresi’nin de katılımıyla yı-
kıp yeni bir proje uygulamak 
istediklerini kaydetti.

Av. Halil Uluay başkan-
lığında yeni göreve gelen 
Adalet ve Kalkınma Partisi 
İl Yönetimi, odamıza nezaket 
ziyaretinde bulundu. Yönetim 
Kurulu Başkanımız Selçuk 
Arslan ve yönetim kurulu 
üyeleri, ziyaretten duydukları 
memnuniyeti dile getirdiler.  

Arslan: “, “Ben veya sen yok, ‘Biz’ 
kavramı var burada”

Oda Başkanımız Selçuk 
Arslan, ziyarette bulunan AK 
Parti İl Yönetimi’ne yeni baş-
ladıkları görevlerinde “Hayırlı 
olsun” dileklerini sundu ve 
“Sizinle Kastamonu’nun yeni 
bir vizyona ve hizmetlere ka-
vuşacağına inanıyoruz” dedi. 

KATSO’da tüm organlarıy-
la birlik ve beraberliği yaşat-
tıklarını kaydeden Arslan, 
“Ben veya sen yok, ‘Biz’ kav-
ramı var burada” değerlendir-

mesinde bulunarak, “Ticaret 
ve sanayi odaları her fikrin 
konuşulduğu kurumlardır” 
şeklinde konuştu.

Seçim atmosferinin ülke-
mize ve Kastamonu’ya hayırlı 
olmasını dileyerek konuş-
masını sürdüren Arslan, “İş 
alemi ekonomik göstergelerin 
sağlıklı olmasından, istik-
rar ve önünü görebilmekten 
yanadır her zaman. Türkiye 
ne kaybettiyse kaostan kay-
betti, gün birlik ve beraberlik 
günüdür” dedi. 

Arslan: “Reçetemiz hazır”
Arslan, KATSO’nun Kasta-

monu ile ilgili yol haritası ve 
vizyonunun da hazır olduğu-
nu dile getirerek, “Sorunlar 
ve çözüm yollarını gösteren 
reçetemiz hazır. Kısa, orta, 
uzun vadeli yol haritamızı ha-
zırladık. Ancak ortaya koydu-
ğumuz hedeflere varmak için 
güçlü bir siyasi iradeye, birlik 
ve beraberliğe ihtiyaç var” 
değerlendirmesinde bulundu. 
Arslan: “Türkiye genelinde 1 Bakan 

ve 10 vekil talep ediyoruz.”
Ortaya koyduğu “Güçlü 

siyasi irade” kavramı ile ilgili 
düşüncelerini dile getirmeye 
devam eden KATSO Başkanı 
Arslan şunları söyledi:  “Tür-
kiye geneline bakınca ilimizin 
3 milletvekili ile temsil edil-
mesi az. Bize 3 vekil değil, 10 
vekil lazım. Türkiye genelinde 
1 Bakan ve 10 vekil talep edi-
yoruz. 10 vekilin dağılımını 
Kastamonu yanı sıra hem-
şehrilerimizin yoğun olarak 

“Gün birlik ve

beraberlik günü” 

diyen Arslan:
“Türkiye genelinde

1 Bakan ve 10 vekil

talep ediyoruz”

AK Parti İl 
Yönetimi 
Odamızı 

ziyaret etti
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yaşadıkları İstanbul, Ankara, 
İzmir ve Bursa kontenjanla-
rından istiyoruz”.

Arslan: “Önemli sanayi 
kuruluşlarının büyük ölçekli arsa 

talepleri var”
Oda Başkanımız Arslan, 

Kastamonu Organize Sana-
yi Bölgesi (OSB) ile ilgili de 
açıklamalarda bulundu. Ars-
lan, mütevelli heyeti olarak 
ek OSB için gerekli adımları 
attıklarını, kamulaştırma ge-
rektiği için bundan sonrasının 
siyasi iradenin işi olduğunu 
söyledi. OSB’nin genişletil-
mesinin aciliyet taşıdığına 
dikkat çeken Arslan, “Önemli 
sanayi kuruluşlarının büyük 
ölçekli arsa talepleri var” dedi.

Arslan, ek OSB ile şehir 
merkezinden taşınacak kü-
çük sanayi sitelerinin komşu 
yapılabileceğine değinerek, 
“Yeni küçük sanayi sitesi alanı 
bulmak için yer arayışında 
olan Belediye ile OSB işbir-
liğine gidebilir. Gelindağı 
yakınında yer alan ek OSB 
alanı büyütülerek bir bölümü 
küçük sanayi sitesine ayrıla-
bilir, birlikte kullanılabilir” 
önerisini getirdi.

Arslan: “Amacımız hem şehir 
merkezimizin hareketlenmesine 

hem de kültürel ve tarihi dokunun 
korunmasına oda olarak katkı 

sunmak.”
Özel İdare İşhanı ve Nas-

rullah Meydanı ile ilgili de 
görüşlerini paylaşan Yönetim 
Kurulu Başkanımız Ars-
lan şunları kaydetti: “Bizim 
mevcut binamız yetersiz, Özel 
İdare İşhanı’nı İl Özel İdare-
si’nden devralma niyetindeki 
Kastamonu Belediyesi ile yap-
tığımız görüşmede Özel İdare 
İşhanı projesini biz uygula-
yalım, bunun karşılığında da 
size odamızın girişinin karşı 
cephesinde yer alan dükkan-
ları verelim dedik. Belediye 
bu dükkanları yıkıp meydana 
katmayı, böylece Nasrullah 
meydanını genişletmeyi dü-
şündü. Buradaki kiracılarımı-
zı mağdur etmemek için Özel 
İdare İşhanı’nda uygulayaca-
ğımız projede onlara dükkan 
vereceğimizi ifade ettik. Mev-
cut bu binamızı da ticaret mü-
zesine dönüştüreceğiz. Özel 
İdare İşhanı’nı yıkıp yeni bir 
proje uygulamak için İl Özel 
İdaresi’nin harekete geçtiğini 

öğrendik. Önerimizin arkasın-
dayız, gerekirse KATSO-Be-
lediye-İl Özel İdaresi olarak 
ortak bir proje uygulayalım. 
Amacımız hem şehir merkezi-
mizin hareketlenmesine hem 
de kültürel ve tarihi dokunun 
korunmasına oda olarak katkı 
sunmak. KATSO, kanunla ku-
rulmuş bir kuruluştur, kamu 
kuruluşudur açıkçası”.

KATSO Başkanı Arslan, 
AK Parti heyetinden ilimize 
atanan kurum müdürlerinin 
seçimi konusunda da hassa-
siyet istedi. Bazı kurumlarda 
bir yılda 4 müdür değiştiğine 
dikkat çeken Arslan, “Bürok-
ratların Kastamonu’yu basa-
mak olarak kullanmalarını 
engelleyin. Olan memleketi-
mize oluyor” dedi.

Arslan: “Kastamonu için gün birlik 
ve beraberlik günüdür.”

Yönetim Kurulu Başka-
nımız Arslan, konuşmasını, 
“Kastamonu için gün birlik 
ve beraberlik günüdür. Kamu, 
belediye, siyasi partiler, sivil 
toplum örgütleri vilayetimizin 
yüce menfaatleri için bir araya 
gelmeliler, birlik ve beraberlik 
içinde olmalılar” sözleriyle 
tamamladı.  
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Yönetim Kurulu 
ve Meclis 

üyelerimizden 
oluşan heyetimiz, 

Şubat ayı başından 
itibaren grevin 
sürdüğü SFC’yi 
ziyaret ederek 

işçiler ve fabrika 
yönetimi ile ayrı 

ayrı görüştü. 

Oda Yönetim Kurulu Baş-
kanımız Selçuk Arslan ve 
Meclis Başkanımız Kadir 
Tonbul her iki görüşmede 

de taraflara “Anlaşın” çağrısında 
bulundular ve grevin bir an önce 
bitirilmesi için taraflardan anlayış 
beklediklerini ifade ettiler.

Yönetim Kurulumuz ve Meclis 
üyelerimiz grevdeki SFC’yi ziyaret 
ederek, işçiler ve fabrika yönetici-
leri ile ayrı ayrı görüştüler. Yö-
netim Kurulu Başkanımız Selçuk 
Arslan ve Meclis Başkanımız 
Kadir Tonbul her iki görüşmede 
de taraflara “Anlaşın” çağrısında 
bulundular ve grevin bir an önce 
bitirilmesi için taraflardan anlayış 
beklediklerini ifade ettiler.

Arslan: “Ateşi söndürelim”   
Heyetimizin ilk durağı, fabrika 

önündeki grev çadırı oldu. Burada 
Ağaş-İş Kastamonu Şube Başkanı 
Kadir Çömlekçi ve işçiler ile görü-
şen heyetimiz, greve giden süreç 
ve işçilerin bundan sonraki bek-
lentileri hakkında bilgi aldılar.

Oda Başkanımız Arslan, gerek 
işveren gerekse de işçi açısından 
grevin son derece zor şartlar do-
ğurduğuna dikkat çekerek, KATSO 
olarak bir an önce anlaşma sağ-
lanmasından ve her iki kesimin 
de yüzünün gülmesinden yana 
olduklarını söyledi. Grevin her iki 
kesimin anlayışlı yaklaşımları ile 
ancak mutlu sonla noktalanabile-
ceğini ifade eden Arslan, yaşanan 

süreçte sinirleri geren bazı faktör-
lerin doğabileceğine dikkat çekti 
ve “Gelin elbirliği ile ateşi söndü-
relim” çağrısında bulundu.

Heyetimiz işçilerle yapılan 
görüşmenin ardından Fabrika Mü-
dürü Bilal Karakaya ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Ömer Gülamoğlu ile 
görüştü.

Arslan burada yaptığı ko-
nuşmada, grevin bitirilmesi için 
işveren ve işçi kesimi arasında bir 
çözüm yolu bulunmasına hizmet 
etmek için fabrikayı ziyaret ettik-
lerini kaydetti. 

Arslan: “Yapmamız gereken ne 
varsa taşın altına elimizi koymaya 
hazırız”

SFC’nin 40 yıldır il ve ülke 
ekonomisine hizmet veren bir 
sanayi kuruluşu olduğunun altını 
çizen KATSO Başkanı Arslan, 
“Buradan bir çok kişi iş imkanına 
kavuşmuş, ekmek parası kazanmış 
ve emekli olmuştur. Böyle fabri-
kaların il olarak kıymetini bilme-
liyiz” dedi.  Kastamonu ekonomi-
sinin amiral gemilerinden birinin 
SFC olduğunu vurgulayan Arslan 
şöyle konuştu: “Şu anda devam 
eden grevden, başta nakliye olmak 
üzere, birçok sektör etkilenmiş 
durumda. Bu fabrikamızın kıyme-
tini, bacaların sönmesiyle gördük. 
SFC’de şartelin inmesi demek 
Kastamonu ekonomisinin durması 
demektir. Bu sektörle bağlı olarak 

Grevdeki SFC'yi Ziyaret Ettik
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birçok sektörümüz mağdur olduk-
larını söylemektedir”. 

KATSO yönetim kurulu ve 
meclis üyeleri ile birlikte fabri-
kayı ziyaret ettiklerini kaydeden 
Arslan, “Bu konu sadece işçilerle 
işveren arasında sıkıntı değildir. 
Grev bütün sektörleri etkilemiş 
durumda. Benim tek önerim bu 
sorunun bir an önce çözülüp 
Kastamonu’nun ekonomik manada 
etkilenmesinin önüne geçilmesi-
dir” dedi.

Arslan: “İşçi ile işveren etle 
tırnak gibidir”

“Yapmamız gereken ne varsa 
taşın altına elimizi koymaya hazı-
rız” diyen Arslan, “İşçi ve işveren 

bir araya gelip sorunu çözmelidir. 
Bunlar etle tırnak gibi birbirinin 
parçasıdır” değerlendirmesinde 
bulundu. Arslan konuşmasını şu 
sözlerle tamamladı: “Burası bizim 
göz nurumuz ve göz bebeğimizdir. 
Elimizdekinin kıymetini bilelim. 
Bizim amacımız bir tarafı çö-
kertmek değil, hep birlikte eskiyi 
kapatıp, bugünden itibaren yeni 
bir sayfa açmaktır. İnşallah hayır-
lısı olur diyoruz. Buradaki arka-
daşlarımıza aynı zamanda moral 
vermeye geldik. Sorunun çözümü 
noktasında elimizden bir şey 
geliyorsa bütün meclis üyeleri ile 
birlikte yapmaya hazırız.”
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Bu yıl 11’incisine imza 
atılan “Başkentte 
Kastamonu Günleri” 
11-15 Şubat tarihle-

rinde AKM’de yoğun bir katı-
lımla gerçekleştirildi. Her yıl 
olduğu gibi Odamız, Başkent-
liler ile ilimizin 11’inci buluş-
masında da yönetim kurulu ve 
meclis üyelerimizden oluşan 
heyetle yerini aldı.

Kastamonu Valiliği 
ve Kastamonu Dernekler 
Federasyonu’nun altına imza 
attığı “Başkent’te 11. Kas-
tamonu Günleri”nin açılışı, 
Adalet Bakanı Bekir Bozdağ 

ile Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek’in katılımları ile 
yapıldı. 

İlimiz turizmi ve eko-
nomik potansiyeli ile ilgili 
materyallerin yer aldığı 
standımız etkinlik boyunca 
ziyaretçilerin akınına uğra-
dı. Oda Başkanımız Selçuk 
Arslan yaptığı açıklamada, 
“Ankaralı vatandaşlarımıza 
ilimizi tanıtmanın mutlulu-
ğunu yaşarken bir yandan da 
Başkent’teki hemşehrilerimiz-
le hasret gideriyoruz” değer-
lendirmesinde bulundu.

İlimizin tanıtımına 
katkı verdik

11. Başkent’te 
Kastamonu Günleri
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Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği (TOBB) 
Başkanı M. Rifat Hisar-
cıklıoğlu’nun ‘İstihdam, 

Sanayi Yatırımı ve Üretimi Des-
tek Paketi’ne ilişkin açıklaması: 

“Başbakanımız Sayın 
Ahmet Davutoğlu tarafından 
bugün açıklanan ‘İstihdam, Sa-
nayi Yatırımı ve Üretimi Destek 
Paketi’ni iş dünyası olarak çok 
olumlu karşıladık.

 Tüm dünyada yeni bir 
iktisadi ortama geçişin sancı-
larının yaşandığı bir ortamda 
açıklanan bu destek paketi, 
sanayicilerimize ve yatırımcı-
larımıza yeni bir moral ve şevk 
getirecektir.

 81 İl ve 160 İlçemizdeki 
365 Oda ve Borsamız ile reel 
sektörün sıkıntılarını yakından 
takip ediyoruz ve Hükümetimi-
ze iletiyoruz.

 Bu kapsamda dile getirdi-
ğimiz pek çok sıkıntı ve öne-
rinin bu yeni destek paketinde 
karşılığını görmekten de ayrıca 
büyük memnuniyet duyduk.

Bu paket ile birlikte yine 
Sayın Başbakanımız tarafından 
geçtiğimiz aylarda açıklanan 
“Ekonomide Dönüşüm Prog-
ramları” ekonomiye ve yatırım-
lara yeniden ivme kazandıra-
caktır.

Özellikle istihdam ve vergi 
teşviklerinin hem süresinin 
uzatılması hem de kapsamının 
genişletilmesi, yeni istihdam 
imkânlarının ve yatırım fır-
satlarının hayata geçmesini 
sağlayacaktır.

 Orta gelir tuzağından 
çıkmamızda en önemli etken 
yüksek teknolojili üretimin 
desteklenmesidir.

Bu konuda paket ile geti-
rilen düzenlemeler son derece 
olumludur ve sanayimizin bir 
üst seviyeye çıkmasında anah-
tar rol üstlenecektir.

 Türk iş dünyası olarak 
bugün açıklanan destek pa-
ketinden dolayı başta Sayın 
Başbakanımız olmak üzere, 
katkı veren tüm Bakanlarımıza 
ve bürokratlarımıza teşekkür 
ediyoruz.”

Hisarcıklıoğlu:
Yeni destek paketi

iş dünyasına moral ve
şevk verecek
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Amacı KOBİ’lere çeşitli başlıklarda 
hizmet sunmak ve destek vermek 
olan Küçük ve Orta Ölçekli İşlet-
meleri Geliştirme ve Destekleme 

İdaresi Başkanlığı’na (KOSGEB) Recep 
Biçer atandı. 

Atama kararı 27 Ocak 2015 tarih ve 
29249 sayılı Resmi Gazete’de yayımlandı.

Milli Piyango İdaresi Eski Genel Müdü-
rü olan hemşehrimiz Biçer, Ankara Üniver-
sitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası 
İlişkiler Bölümü’nden mezun oldu. 

Biçer’in ayrıca Northeastern Üniver-
sitesi’nde İktisat Politikası ve Planlanma 
Alanı’nda Yüksek Lisansı bulunmakta.

KATSO olarak değerli hemşehrimiz 
Sayın Biçer’e yeni görevinde başarılar 
diliyoruz.

K O S G E BBiçer,
KOSGEB 
Başkanı oldu
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TOBB İl Genç Giri-
şimciler İcra Kurulu, 
Odamızda yapılan 
seçim sonrasında gö-

rev paylaşımı yaptı. Tek liste 
ile sandığa giden ilimizdeki 
4 oda ve borsayı temsil eden 
İcra Kurulu üyeleri, başkanlı-
ğa KATSO Meclis Üyesi İhsan 
Kaşgil’i seçtiler.

15 üyeden oluşan İcra 
Kurulu’nda başkan yardımcı-
lıkları görevlerine ise KATSO 
üyesi Özhan Arslan, Kasta-
monu Ticaret Borsası üyesi 
Orhan Tunca, İnebolu TSO 
üyesi Uğur Ergün, Taşköp-
rü TSO üyesi Mehmet Emin 
Dana seçildi.

Genç girişimcilerin 
Başkanı Kaşgil oldu 

Odamızda yapılan 
seçim sonrasında 

İhsan Kaşgil , TOBB 
İl Genç Girişimciler 

İcra Kurulu 
Başkanı oldu.

TOBB İL GENÇ GİRİŞİMCİLER İCRA KURULU ÜYE LİSTESİ

S.No: Adı Soyadı Unvanı

1 İhsan KAŞGİL Başkan

2 Özhan ARSLAN Başkan Yardımcısı

3 Serhat TAMÇAKIR Başkan Yardımcısı

4 Orhan TUNCA Başkan Yardımcısı

5 Uğur ERGÜN Başkan Yardımcısı

6 Mehmet Emin DANA Başkan Yardımcısı

7 Ahmet Cevdet UYANIK İcra Kurulu Üyesi

8 Murat SANCAKTAROĞLU İcra Kurulu Üyesi

9 Murat MAHMUTOĞLU İcra Kurulu Üyesi

10 Furkan KESERCİOĞLU İcra Kurulu Üyesi

11 Serkan MÜTEVELLİ İcra Kurulu Üyesi

12 Hasan Bülent EYNİHAN İcra Kurulu Üyesi

13 Hamdi ÖNER İcra Kurulu Üyesi

14 Mehmet ÜNSAL İcra Kurulu Üyesi

15 Ali Osman GENÇ İcra Kurulu Üyesi

16 Burak İZBELİ KATSO Yönetim Kurulu Üyesi (Doğal Üye)

17 Adil Levent BAŞ KATSO Genel Sekreter Yardımcısı (Doğal Üye)

Ahmet Muzaffer ARSLAN
TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu Sekreteri
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Keskin, görevini sürdürüyor
TOBB İl Kadın Girişim-

ciler İcra Kurulu, Odamızda 
yapılan seçim sonrasında 
görev dağılımını yaptı. 

15 üyeli İcra Kurulu’nun 
başkanı  Hilal Keskin oldu. 

Başkan Yardımcılığı gö-
revlerine ise Muazzez Muhsi-
roğlu ile Ayşegül Karaahmet 
seçildiler.

Adı Soyadı Ünvanı
Hilal KESKİN Başkan 

Muazzez MUHSİROĞLU Başkan Yard.

Ayşegül KARAAHMET Başkan Yard.

Huriye ÇAĞLAYAN Üye 

Hatice Mualla DEĞİRMENCİ Üye 

Sevgi YÜCE Üye 

Semra BAHÇECİ Üye 

Asuman ESKİ Üye

K astamonu’daki eviniz
Your home in K astamonu

20 kişilik brifing, 20 kişilik seminer ve 
80 kişilik toplantı salonları

100 kişi kapasiteli restoran

5 suit, 62 oda,160 kişilik yatak kapasitesi

Cumhuriyet C. İsfendiyarbey İlkokulu Yanı - Kastamonu
Tel:  0366 222 22 20 - 0366 220 05 00 

Fax:  0366 222 20 22 
info@gunotel.com.tr • www.gunotel.com.tr
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KUZKA 2015 Yılı Proje Teklif Çağrısı

KUZKA 2015 Yılı Pro-
je Teklif Çağrısı Mali 
Destek Programları 
kapsamında düzenlenen 

il bilgilendirme toplantısı oda-
mızda yapıldı.

Bilgilendirme Toplantısı’na 
Kastamonu Valisi ve KUZKA 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Şehmus Günaydın, Oda Başkanı-
mız ve KUZKA Yönetim Kurulu 
Üyesi Selçuk Arslan, Meclis Baş-
kanımız Kadir Tonbul, KUZKA 
Genel Sekreteri Ramazan Çağlar, 
KUZKA uzmanları, çeşitli kamu 
kurum ve kuruluşları ile özel 
sektör ve sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri katıldı.

Bilgilendirme Toplantısı’nın 
açılış konuşmasını yapan KUZ-
KA Genel Sekreteri Ramazan 

Çağlar, Ajansın Kastamonu’ya 
sağladığı destekleri anlatarak, 
bu hibe döneminde Ajans olarak 
üç ilden de yeni ürün, ARGE, 
yüksek teknoloji yatırımları ve 
nihayet ihracat artışı getirecek 
projeler beklediğini vurguladı.

Toplantıda katılımcılara 
seslenen Vali Şehmus Günaydın, 
“Bu yıl Ajansımız 20.5 milyon 
lira hibe desteği verecek bu az 
bir para değil. Bu destek hem 
kamuya hem de özel sektöre ve-
riliyor. Kamunun yapacağı yatı-
rım projeleri aynı zamanda özel 
sektörün önünü açan yatırımlar 
olmalıdır. Bu açıdan bölgemizin 
yapısına uygun projeler üretme-
miz gerekiyor” şeklinde görüşle-
rini dile getirdi.

“ARGE, yüksek teknoloji yatırımları”

KUZKA
2015 Yılı Proje 

Teklif Çağrısı Mali 
Destek Programları 

kapsamında 
düzenlenen il 
bilgilendirme 

toplantısı odamızda 
yapıldı.
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Takribi 400.000 kişiye doğ-
rudan olmak üzere toplam 
1 milyon kişiye (Nakliyat, 
satış, hizmet vs.) istihdam 

sağlayan sektörümüzün büyüklüğü 
12 milyar USD civarındadır. 2023 
yılı hedefi ise 25 milyar USD’dir. 
Sektörün 2014 yılı ihracatı 3,2 
milyar USD olup, 2023 hedefi ise 8 
milyar USD’dir.

Bu sektörün iki önemli alt 
sektörü bulunmaktadır. Birincisi 
mobilya ve dekorasyon sektörü, 
ikincisi ise mobilya sektörünün 
yarı mamul ihtiyacını karşılayan 
yonga ve lif levha ile ağaç ürünleri 
sektörüdür.

Ülkemizde yonga ve lif levha 
sektöründe, son yıllarda artan 
yatırımlarla dünya standartlarında 
ileri teknolojiyle üretim yapan 
tesisler kurulmuş ve dünyada 
söz sahibi bir kapasite ve üretim 
teknolojisine ulaşmıştır. Ağaç bazlı 

panel sektöründe mevcut kurulu 
kapasite, iç pazar talebini rahatlık-
la karşılamaktadır.

Sektörümüz;
• Lif levha(MDF) üretiminde 

Avrupa´da 1. , Dünya´da 2. sırada
• Yonga levha üretiminde; 

Avrupa´da 3. , Dünya´da 5.sırada
• Laminat parke üretiminde 

Avrupa´da 2. , Dünya´da 3. sırada 

yer almaktadır.
Türk Ağaç sektörünü genel 

olarak değerlendirecek olursak; 
Türkiye ekonomisinde son 10 yılda 
Ağaç ve Orman ürünleri sektörü 
% 8 ile 10 civarında büyüme ger-
çekleştirdi. 

Ağaç ve orman ürünleri 
sektörü; ülkemiz için en önemli 
problem olarak gözüken işsizliğe 
1milyon kişi istihdamı ile önemli 
bir katkı sağlamaktadır. Hükümeti-
mizin hedef olarak koyduğu 2023 
yılında ise yukarıdaki istihdam 
rakamı ikiye katlanacaktır.

Yine ülkemiz açısından en 
önemli problem olarak karşımıza 
çıkan cari açığın azaltılması ile de 
önemli bir desteği olacaktır. 

Sektör ormandan başlayıp, 
nihai bitmiş ürün olan mobilyaya 
dönüşümü ile katma değeri en 
yüksek sektördür. Yüksek katma 
değerli olması nedeniyle ülkemiz 

Ağaç ve orman ürünleri 
sektörü; ülkemiz için en 
önemli problem olarak 

gözüken işsizliğe 1 milyon 
kişi istihdamı ile önemli bir 

katkı sağlamaktadır.
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ekonomik hedeflerine ulaşmasın-
da, cari açığı azaltmasında katkısı 
inkâr edilemeyecek kadar önem-
lidir.

Avrupa’da mobilya sektörü, 
istihdam ağırlıklı bir sektör olduğu 
için yavaş yavaş  doğu’ya kay-
maktadır. Bu gelişmeler olurken, 
Türkiye’nin Avrupa ve komşu 
ülkelerin mobilya üssü olması, 

Almanya ve İtalya gibi 30 milyar 
dolarlık cirolara ulaşması müm-
kün iken, mobilyanın ana girdisi 
olan levha üretiminde kullanılan 
odun hammaddesinin Avrupa 
fiyatlarının iki misli pahalı olması 
nedeniyle maalesef, bu coğrafi 
avantajını değerlendirememiş ve 
Avrupa pazarını Polonya, Romanya 
gibi ülkelere kaptırmıştır. Türkiye 
2014 yılında, 3 milyar dolara yakın 
mobilya ihracatı gerçekleştirirken, 
Polonya’nın ihracatı ise 7 milyar 
dolar olmuştur.

Türkiye coğrafyasına baktığı-
mızda, orman kaynaklarının yeter-
sizliği nedeniyle levha ve mobilya 
ithalatçısı olmak zorunda olan ve 
coğrafi, kültürel ve tarihsel bağ-
larımızın bulunduğu (İran, Irak, 
Suriye, Azerbaycan, Gürcistan, 
Ermenistan, Türkmenistan, Orta-
doğu ve Kuzey Afrika ülkelerinde) 
potansiyel pazarlarda sektörümüz 

daha kolay rekabet edebilecek ve 
hedeflerine ulaşabilecektir. 

Diğer yandan Balkan ülkeleri, 
BDT ve Türki Cumhuriyet’leri gibi, 
odun hammaddesi olan, ancak 
teknolojik yatırımları olmayan ve 
üretim potansiyellerinin ve tüke-
timlerinin artacağını bildiğimiz bu 
ülkelere komşuyuz.

Dolayısı ile, potansiyel gelişim 

alanları, komşu ülkelere yapılacak 
ihracatın levha ve mobilya olarak 
artırılmasıdır.

Sektörümüz için pazar sadece 
nüfusu 77 milyon olan Türkiye 
pazarı değil, aslında Balkanları, 
Ortadoğu’yu, Karadeniz’i,  Ak-
deniz havzasını ve yakın Asya’yı 
içine alan 1.2 milyar nüfusu olan 
büyük bir pazar.  

Hayat Holding çatısı altında 
1969 yılından beri  faaliyet gös-
teren Kastamonu Entegre, ilk 
tesisimiz olan yongalevha fabrikası 
ile 1971 yılında Kastamonu’da 
üretime başladı. Bugün toplam 10 
farklı lokasyonda 13 ayrı tesisimiz 
bulunuyor. Gebze ve Kastamo-
nu’da ikişer, Balıkesir, Samsun, 
Tarsus ve Adana’da da birer olmak 
üzere yurtiçinde 8; yurtdışında ise 
Romanya’da 2, Bulgaristan, Rusya 
ve Bosna Hersek’te de birer olmak 
üzere 5 fabrikamızda üretime 

devam etmekteyiz. 
2014 yılında 1.40 milyar dolar 

konsolide ciro gerçekleştirerek, 
sektörümüzde Avrupa’da 4., Dün-
ya’da 9. sırada yer alan global bir 
güç olduk.

Ağaç bazlı panel sektöründe, 
Dünya’da ilk 5 üreticiden biri ve 
global bir marka olma vizyonuyla 
yola çıkan şirketimiz, tüm paydaş-
ların beklentilerini en üst düzeyde 
karşılamaya, kaliteli, yenilikçi, 
güvenilir ve çevre dostu ürünleriy-
le konforlu yaşam alanlarına değer 
katmaya devam edecektir.
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Başbakan Prof. Dr. Ahmet 
Davutoğlu ve TOBB Baş-
kanı Rifat Hisarcıklıoğ-
lu’nun katılımlarıyla ger-

çekleştirilecek olan 8’inci Ticaret 
ve Sanayi Şurası’na sunacağımız 
dosya hazır.

Tosya TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Ekşi, İnebolu TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Şakir 
İşeri, Kastamonu Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkan Yardım-
cısı Serdar İzbeli, Kastamonu 
İli Oda ve Borsaları Akademik 
Danışmanı Doç. Dr. Fatma Zehra 
Savi’nin katıldığı toplantı Odamı-
zın ev sahipliğinde yapıldı.  

Kastamonu Bölge Toplantı-
sı’nın gündemini, Başbakan Prof. 

Dr. Ahmet Davutoğlu ve TOBB 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
katılımlarıyla TOBB’da gerçek-
leştirilecek olan 8’inci Ticaret ve 
Sanayi Şurası’na sunulacak dos-
yanın hazırlanması ile ilimizdeki 
odalar ve borsa adına konuşma 
yapacak temsilcinin kararlaştı-
rılması oluşturdu. Yapılan görüş 
alışverişinin ardından 8’inci Tica-
ret ve Sanayi Şurası’nda ilimizin 
öne çıkan konularını Oda Baş-
kanımız Selçuk Arslan’ın ifade 
etmesine karar verildi.

Toplantıda alınan bir diğer 
karar ise ilimizde TOBB’a bağlı 
oda ve borsa meclislerinin her ay 
düzenli olarak bir araya gelmeleri 
oldu.

Arslan: “Dosyamız hazır”

8’inci Ticaret ve 
Sanayi Şurası



KUYAP seminer programı 
Kastamonu Entegre ile sürdü

“KOBİ Çalışan ve 
İşverenlerinin Kü-
resel Ekonomideki 
Değişimlere Uyum 

Yeteneğinin Artırılması Projesi” 
(KUYAP) kapsamında firmalar-
da uygulanan eğitim programı, 
Kastamonu Entegre A.Ş. yetkili 
ve çalışanlarına verilen seminer 
ile devam etti. 

Semineri KUYAP Konsorsi-
yum ortaklarından Makro Da-
nışmanlık Genel Müdürü Doğan 

İncesulu, KUYAP Eğitim Koordi-
natörü Oğuzhan Acar ve Odamız 
Genel Sekreter Yardımcısı Adil 
Levent Baş verdiler.

Eğitim programının biti-
minde ise Kastamonu’da ilk 
defa yapılması planlanan URGE 
(Uluslararası Rekabetin Artırıl-
ması) projesi hakkında Kastamo-
nu Entegre Fabrikalar Direktörü 
ve Odamız 2’nci Meslek Komi-
tesi Başkanı Enüs Koç ile görüş 
alışverişinde bulunuldu. 
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Küçük ve Orta Ölçekli 
İşletmeleri Geliştir-
me ve Destekleme 
Başkanlığı (KOSGEB) 

Kastamonu Hizmet Merkezi 
Müdürü Nevzat Erol, odamız-
da yaptığı sunumda KOSGEB 
destekleri hakkında ayrıntılı 
bilgi verdi.

Meclis toplantımızın 
ardından geçilen toplantıya 
üyelerimiz katılımı yoğun 
oldu. Meclis Başkanımız Ka-
dir Tonbul, yaptığı doyurucu 
bilgilendirmeden dolayı Erol’a 
odamız adına teşekkür etti.

Erol, KOSGEB 
desteklerini anlattı

K O S G E B
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Vergi Haftası kutla-
maları kapsamında, 
Defterdarlık görevini 
vekaleten yürüten 

Defterdar Yardımcısı Ali 
Ateş’e nezaket ziyaretinde 
bulunduk.

Meclis Başkanımız Kadir 
Tonbul ve Yönetim Kurulu 
Başkanvekilimiz Doğan Ünlü 
ile birlikte Yönetim Kurulu ve 
Meclis üyelerimizden oluşan 
heyetimiz Ateş’e görevinde 
başarılar diledi.  

Vergi Haftası’nı
kutladık

Defterdarlığa nezaket ziyareti

K
A

ST
AMONU DEFTERD

A
R

LI
I25

ubat - 03 Mart Vergi Haftası
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Uzmanlaşmış Meslek 
Edindirme Merkezle-
ri (UMEM) projesinin 
2015 faaliyet programı 

öncesinde, projenin yürütücüleri ev 
sahipliğimizde bir araya geldiler. 
Oda Başkanımız Selçuk Arslan, 
İş-Kur İl Müdürü Adnan Arslan ve 
İl Milli Eğitim Müdürü Mustafa 
Çelik, UMEM yetkilileriyle birlikte 
basın toplantısı düzenledi. 

Oda Başkanımız Arslan, ilimiz-
de de işletmeler ve sanayi sek-
törünün en büyük sorunu olarak 
görülen ara eleman konusunun 
bu proje sayesinde önüne geçmeyi 
planladıklarını söyledi. 

En büyük sorunlarının ara ele-
man olduğuna dikkat çeken Selçuk 

Arslan, “Ülkemizde sanayileşme-
nin artması, hizmet sektörünün de 
gelişmesiyle bu ihtiyaç giderek bü-
yümektedir. Eskiden aileler çocuk-
larını meslek sahibi olsun diyerek, 
ustaların yanına iş öğrenmeleri 
için gönderirlerdi. Buradan tüm 
öğrenci velilerine de sesleniyo-
ruz. Her çocuk üniversite mezunu 
olmayabilir. Lütfen çocuklarınızın 
meslek sahibi olabilmeleri için bu 
kurslara gönderin, yönlendirin. 
Bize her gün özellikle otellerden 
ara eleman konusunda talep gel-
mektedir. İlimizin istihdam sıkın-
tısı çekmemesi için bu kurslar çok 
önemlidir. Ayrıca işveren arkadaş-
lar da bu kursları bitiren kişilerin 
istihdamı konusunda bizlere yar-
dımcı olsunlar” diye konuştu.

UMEM toplantısı odamızda yapıldı

Arslan: 
“En büyük 

sorun; 
ara eleman” 
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Meclisimizden Doğu Avrupa 
Enduro Şampiyonası’na destek

Oda Meclisimiz Azda-
vay’da düzenlenecek 
“Doğu Avrupa Enduro 
Şampiyonası” için maddi 

destek kararı aldı, Ağustos ayı 
sonunda düzenlenen Ahşap fu-
arının Eylül ya da Ekim ayında 
yapılması önerisinde bulundu.

Enduro’ya maddi destek
Meclis Başkanımız Kadir 

Yüksel Tonbul başkanlığında top-
lanan Oda Meclisimiz, odamız ile 
ilgili kararlarda gösterdiği birlik 
ve beraberliği, ilimizi ilgilen-
diren konularda da göstermeye 
devam ediyor. Oda Meclisimiz, 
16-19 Mayıs tarihleri arasında 
Azdavay’da düzenlenecek olan 
“Doğu Avrupa Enduro Şampiyo-
nası”na maddi destekte bulunma 
kararı aldı. 

Meclis Başkanımız Kadir 
Yüksel Tonbul yaptığı açıklama-

da, “Sayın Valimiz öncülüğünde 
Azdavay’da düzenlenecek olan 
Doğu Avrupa Enduro Şampiyo-
nası ilimizin tanıtımına büyük 
katkı sağlayacaktır. Biz de Meclis 
olarak, Kastamonu turizmine 
büyük katkı yapacağını düşündü-
ğümüz bu şampiyonaya Odamı-
zın maddi destekte bulunmasını 
karara bağladık. İlimizin tanı-
tımı için üzerimize düşeni her 
zaman yapmaya devam edeceğiz” 
dedi.

Ahşap fuarının tarihi birkaç ay sonraya 
alınabilir   

Oda Meclisimiz, Ağustos 
ayı sonunda düzenlenen Ahşap 
fuarının o tarihlerde firmaların 
işlerinin yoğun olması nedeniyle 
Eylül ya da Ekim ayında yapıl-
masına yönelik öneride bulunul-
ması yönünde de karar aldı.

Tonbul: “İlimizin 
tanıtımı için 

üzerimize düşeni 
yapmaya hazırız”



Anadolu’nun tarih kokan kent-
lerinden biri olan Kastamonu’da 
hizmet veren Cem Sultan’ın hika-
yesi 550 yıl öncesine dayanıyor. 
1465 yılından bu yana tarihi ve 
maneviyatıyla Kastamonu ve Tür-
kiye’nin önemli kültürel mirasların-
dan biri olan mekan, bir yıllık tadi-
lat sürecinin ardından geçtiğimiz 
Nisan ayında hizmet vermeye 
başlamış, Fatih Sultan Mehmet’in 
oğlu Cem Sultan tarafından, Kas-
tamonu’daki Şehzadelik döne-
minde yaptırılan bina, şehrin mer-
kezinde tarihi camiler ve çarşılarla 
iç içe konumlanıyor.

Kastamonu’ya özgü ahşap ve 
taş dokuların birleştiği Cem Sul-
tan’da, konukların kendisini özel 
hissetmesini amaçlayan bir kon-
sept oluşturulmuş. Modern 
çizgilerle tarihi dokular 
harmanlanarak, şehre 
gelenler için yaşa-
maya değer bir at-
mosfer yaratılmıştır. 
Cem Sultan’da 500 
metrekarelik oturum 
alanı ve asma katıy-
la toplam 900 met-
rekare hizmet alanı 

bulunuyor.
Kastamonu’ya özgü dokuların 

ve Selçuklu motiflerinin yoğun ola-
rak kullanıldığı  mekan; dört kolo-
na, dokuz kubbeyle oturuyor. Di-
leyen guruplar yuvarlak masaları 
ya da özel locaları, dileyenlerse 
sedirlerde oturmayı tercih edebi-
liyor. Özetle Cem Sultan’da herkes 
kendine uygun en özel noktayı se-
çebiliyor.

YÖRESEL LEZZETLER ÖN PLANDA
Cem Sultan’da, Kastamonu’nun 

turistlerin yoğun şekilde ziyaret et-
tiği bir şehir olması gözönünde bu-
lundurularak, misafirlerin 
d a m a k 

tadına uygun yöresel yemek çe-
şitleri mevcut. Ayrıca tava yemek-
leri, güveç çeşitleri ve taş fırınıyla 
da konuklara farklı lezzetler sunu-
luyor. Mekanda dileyene yöresel 
başlangıçlar da servis ediliyor.

Başlangıç olarak ya tarhana-
dan üretilen tarhana çorbası; 
ara sıcak çeşitlerinde yöresel etli 
yaprak sarma ve ana yemekler 
içinde hindi eti, yufka, ceviz ve 
tereyağıyla yapılan ’Banduma’ 
yemeği Cem Sultan’ın öne çıkan 
lezzetleri.

Tatlı seçeneklerinde dileyene 
incir tatlısı, dileyene meyveli fırın-

da tarama 
s u -

nuluyor. Mekanda sunulan içe-
ceklerde de yine yöresel lezzetler 
dikkat çekiyor. Kastamonu yö-
resine özgü; acı elma suyundan 
üretilen ’eğşi’ ve erikten üretilen 
’üryani’ yöresel içeceklerden ba-
zıları.Ayrıca mekanda Osmanlı 
dönemine özgü çeşitli şerbetlerle 
konuklara hoş ve sürpriz lezzetler 
de sunulabiliyor.

SULTAN KAHVALTISI
Halıhazırda 250 kişiye hizmet 

verebilen mekan, talep olursa bu 
sayıyı 350’ye kadar çıkarabiliyor. 
Yakın bir zaman içinde bahçe 
bölümüyle de konuklarına hizmet 
sunacak olan Cem Sultan’da ser-
vis sabah saat 8:00’da çorbayla 
başlıyor ve 23:00’a kadar devam 

ediyor. Son derece görkemli 
bir mekan olan Cem Sultan, 

yine mekana özgü olarak 
’Sultan Kahvaltısı’ adı 

altında kahvaltı servisi 
de sunuyor. Yöresel 
lezzetlerle hazır-
lanmış olan ’Sultan 
Kahvaltıs’ında 50’yi 
aşkın çeşitle zengin 

ve leziz bir kahvaltı 
hizmeti veriliyor.
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Hemşehrimiz İlyas 
İlbey’in geniş ve 
tanınmış oyuncu 
kadrosuyla ilimiz-

de çektiği “Manda Yuvası” 
filminin İstanbul ve Anka-
ra’dan sonra ilimizde de galası 
yapıldı.

Barutçuoğlu Sinemaları’n-

da yapılan galada Odamızı, 
Meclis Başkanımız Kadir 
Yüksel Tonbul ve Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcımız 
Doğan Ünlü ile birlikte Yöne-
tim Kurulu ve Meclis üyeleri-
miz temsil ettiler.

Manda Yuvası 
filminin 

galasına 
katıldık



35NİSAN•MAYIS•HAZİRAN

NİSAN • HAZİRAN 2015

1882

Meclis Üyelerimiz, 
Ankara’da TOBB 

tarafından 
düzenlenen 

“Meclis Üyeleri 
Bilgilendirme 
Semineri”ne 

katıldılar.  

Meclis üyelerimiz, 
Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği 
(TOBB) tarafından 

düzenlenen “Meclis Üyeleri Bil-
gilendirme Semineri”ne katıldı-
lar. 

Ankara’da TOBB Sosyal 
Tesisleri ile TOBB Ekonomi ve 
Teknoloji Üniversitesi’nde (TOBB 
ETÜ) gerçekleşen seminerde 
meclis üyelerimize, birçok ko-
nuda uzmanlar tarafından bilgi 
aktarıldı.

TOBB Sosyal tesislerde 

yapılan toplantıda TOBB’un 

kurumsal yapısı, iştirakleri, 

teşvikler hakkında bilgi verildi. 

Kişisel gelişim semineri, döviz 

kurları, faiz, borsa ve yerelde 

ekonomi gündeminin belirlen-

mesi gibi konularda da uzmanlar 

tarafından kapsamlı bilgi verildi. 

Toplantı sonrası meclis üyeleri-

mize katılım sertifikası verildi.

Üyelerimiz 
seminerde



36 NİSAN•MAYIS•HAZİRAN

NİSAN • HAZİRAN 2015

1882

Yönetim Kurulu Başkanımız Arslan 2019 
yılının “Şeyh Şaban-ı Veli Yılı” olarak 
kutlanması için UNESCO’ya başvuruda 
bulunulmasına yönelik çalışma başlatıl-

masıyla ilgili düşüncelerini açıkladı.

İlimizde bir yerel medya organına değer-
lendirme yapan Arslan’ın açıklaması şu şekilde:

“1954 yılında Uruguay’ın başkenti Monte-
video’da yapılan 8. Genel Konferansta ilk olarak 
‘UNESCO Anma ve Kutlama Yıldönümleri’ kararı 
alındı. Bu karar doğrultusunda, UNESCO idealleri 
ile aynı yönde bilim ve kültür alanında hizmet 
eden ve tarihe damgasını vuran kişilerin ve 
insanlığı ilerletici olayların, 50 ve katlarına gelen 
yıldönümlerinde anılması dünya gündemine 
gelmiş oldu.

Ülkemizin ‘UNESCO Anma ve Kutlama Yıl-
dönümleri’ adı altında yapılan etkinliğe katılımı 
1978 yılında gerçekleştirilen 20’nci Genel Konfe-
rans’ta oldu. UNESCO, ülkemizden gelen, ‘1981 
yılının Mustafa Kemal Atatürk’ün doğumunun 
100’üncü yılı olarak anma ve kutlama yıldö-
nümleri arasına alınması’ önerisini kabul etti. 
Ülkemizin o tarihten bugüne kadar UNESCO’ya 
yaptığı yıldönümü önerilerinden 19’unun kabul 
edildiğini biliyoruz. 

UNESCO, ‘anma ve yıldönümü’ ile ilgili baş-
vurularda aradığı kriteri şu şekilde ifade ediyor: 
‘Anma ve Kutlama Yıldönümlerine Başvuru Kri-
terleri Teklif edilen yıldönümlerinin UNESCO’nun 
eğitim, bilim, kültür ve iletişim alanlarındaki 
misyonu ile bağlantılı olan ve UNESCO idealleri 
ve evrensel değerleri yansıtan dünya çapında 
veya en azından bölgesel öneme sahip olaylar ve 
kişiler hakkında olması gerekmektedir.’

Üye her devlet iki yıllık periyotlarda yapılan 
Genel Konferans’a ülkesi ile ilgili en fazla dört 
anma ve kutlama yıldönümü önerisi sunma 
hakkı sahip bulunuyor. Her Genel Konferans 
döneminde uygunluğuna ve başvuru sayısına 
paralel olarak 60 ila 100 arasında yıldönümü 
önerisi kutlanmak ve anılmak üzere UNESCO 
tarafından kabul ediliyor. 2011 yılındaki Genel 
Konferans’ta aralarında ülkemizin dört önerisi 
de bulunduğu toplam 98 Anma ve Kutlama 

Yıldönümü kabul edildi. 

2019 yılının ‘UNESCO tarafından ‘Şeyh 
Şaban-ı Veli Yılı’ olarak ilan edilmesi önerimizin 
ilk yapılacağı organ, yukarıda altını çizdiğimiz 
prosedürün ilk adımı olarak, ‘UNESCO Türkiye 
Millî Komisyonu’ olarak görülüyor. Önerimiz, 
ülkemizdeki komisyonun UNESCO kriterlerine uy-
gun görmesi halinde Dışişleri Bakanlığı kanalıyla 
UNESCO Sekretaryasına sunulacak. 

Hazırlayacağımız öneri dosyasında, Şeyh 
Şaban-ı Veli’nin, UNESCO’nun bir öneriyi anma ve 
kutlama yıldönümü ilan etmek için kriter koştu-
ğu “Eğitim, bilim, kültür ve iletişim” alanlarında 
yaptığı çalışmalarının ya da misyonunun yer 
alması gerekiyor. Diğer bir deyişle, Şeyh Şabanı 
Veli’nin UNESCO idealleri ve evrensel değerleri 
ile buluşan görüşlerini, çabalarını ve hayatından 
kesitleri duru bir ifadeyle ortaya koymalıyız.  

Öneri dosyamızın mesafe kat edebilmesi 
için Şeyh Şaban-ı Veli’nin öne çıkan dini kimliği 
yanında zamanına kattığı ve geleceğe bıraktığı 
düşünsel mirasın altını mutlaka çizmeliyiz. 
Şeyh Şaban-ı Veli’nin döneminde, günümüzde 
ve gelecekte insanlara rehber olan bir inanç 
abidesi olduğu kadar aynı zamanda da tutarlı bir 
“düşünce adamı” olduğunu anlatmalıyız. 

Yaşadığı dönemde Anadolu’nun önde gelen 
alimlerinden, gönül insanlarından, ariflerinden 
biri olduğunu kayıtlarıyla belirtmeliyiz. Şeyh 
Şaban-ı Veli’nin her dinden, milliyetten, dilden, 

kültürden, sınıftan insanlarla kurduğu iletişim 
muhakkakki UNESCO yetkilileri tarafından tüm 
dünyaya örnek gösterilecek bir ekol olacaktır. 
Şeyh Şabanı-ı Veli’nin yerel bir kimlik olmayıp, 
düşüncelerinin günümüzde hem ülkemizde hem 
de dünyanın farklı ülkelerinde birçok insana 
kaynak teşkil ettiğini kapsamlı bir sunumla 
kaydetmeliyiz. 

Çocuk yaşında Taşköprü’deki mahalle 
mektebinde Kur’an-ı Kerim öğrenerek başladığı 
eğitim yaşamını, çeşitli bilim dallarına dair bilgi-
leri edinmek için dönemin alimlerinin toplandığı 
Kastamonu’ya geldiğini, tefsir ve hadis dersleri 
aldığını, bunlarla da yetinmeyip her ilim dalının 
üstatlarının bulunduğu İstanbul’a göç ettiğini ve 
tüm çabasının bilgiye ulaşma aşkından kaynak-
landığını ortaya koymalıyız. 

Şeyh Şabanı Veli’nin içindeki ilim irfan 
aşkını İstanbul’da da dindiremeyip diyar diyar 
gezdiğini, kendine rehber, öğretmen olarak 
kabul ettiği ilim sahiplerinin yanında yıllarca eği-
tim, bu sayede bilgiye olan bitmez susuzluğunun 
üstesinden gelmeye çalıştığını belirtmeliyiz.  

Kastamonu’ya dönüşünde ömrünü tama-
men ilim ve irfan çalışmalarına ayırdığını, bu yol-
da sayısız öğrenci yetiştirdiğini ve Yaradan’dan 
kıyamet gününe kadar dünyadan ariflerin eksik 
olmamasını dilediğini hazırlayacağımız dosyada 
bir bir anlatmalıyız. 

İlimizde yetkin uzmanlardan oluşturulacak 
bir komisyonun Şeyh Şaban-ı Veli’nin yukarıda 
saydığımız yönlerini ortaya koyacakları bir 
çalışma yapmaları, atılacak ilk adımdır diye 
düşünüyoruz. Şeyh Şaban-ı Veli’yi farklı yönleri 
ile alan ve “anma ve yıldönümü” yönetmeli-
ğinde belirtilen kriterler ile buluşturan böylesi 
kapsamlı bir dosya ile ülkemizdeki UNESCO Milli 
Komisyonu’na başvuru yaptığımız takdirde 
şansımızın olacağı ve artacağı kanaatindeyiz. 

Odamız, Anadolu’nun dört inanç ve dü-
şünce kutbundan biri olarak gördüğümüz Şeyh 
Şaban-ı Veli’yi tüm dünyaya anlatmak ve duyur-
mak için yapılacak planlı, kapsamlı, bilimsel her 
çabanın mutlulukla destekçisi olacaktır.”   

Arslan: “Odamız, 
Anadolu’nun dört inanç 
ve düşünce kutbundan 
biri olarak gördüğümüz 
Şeyh Şaban-ı Veli’yi tüm 

dünyaya anlatmak ve 
duyurmak için yapılacak 
planlı, kapsamlı, bilimsel 
her çabanın mutlulukla 

destekçisi olacaktır.”

“Şeyh Şaban-ı Veli Yılı” için 
UNESCO’ya başvuru
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Son yıllarda ilimizin önemli 
işkollarından biri haline 
gelmeye başlayan Çekme 
Helva sektörünün gelecek 

stratejisi Odamızda yapılan top-
lantıda masaya yatırıldı.

Genel Sekreterimiz Mustafa 
Elmas, Genel Sekreter Yardımcı-
mız Adil Levent Baş ve Ticaret 
Sicil Müdürü Barış Çağlayan ile 
bir araya gelen ilimizdeki Çekme 

Helva firmaları, “Coğrafi İşaret” 
alınması konusunda görüşlerini 
ifade ettiler. Firma yöneticileri 
coğrafi işaret alınması halinde, 
üretilen çekme helvanın çok daha 
geniş pazarlara yayılabileceğinin 
gündeme getirdiler.  

Odamız, firmaların talepleri 
doğrultusunda ilgili kurumlar ile 
süreci başlattı.    

Çekme Helva’ya 
“Coğrafi işaret”
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KUYAP 
eğitimlerimiz 
sürüyor
İlimizde Odamız işbirliğin-

de yürütülen “KOBİ Çalışan 
ve İşverenlerinin Küresel 
Ekonomideki Değişimlere 

Uyum Yeteneğinin Artırılması 
Projesi” (KUYAP) kapsamında 
firmalara verilen eğitimler tüm 
hızıyla sürüyor.

KUYAP Proje Koordinatö-
rü Oğuzhan Acar, proje kap-
samında Hedef Kömür Yapı 
Malzemeleri Ltd. Şti. yetkili 
ve çalışanları ile odamızda bir 
araya gelerek KUYAP eğitimini 
gerçekleştirdi. 



39NİSAN•MAYIS•HAZİRAN

NİSAN • HAZİRAN 2015

1882

Karabük Ticaret ve Sanayi 
Odası, Sinop Ticaret ve 
Sanayi Odası, Tosya Tica-
ret ve Sanayi Odası ve 

Boyabat Ticaret ve Sanayi Oda-
sı’nın katılımlarıyla Odamızda 
“Akreditasyon Bölge Toplantısı” 
gerçekleştirdik.

 Genel Sekreter Yardımcımız 
Adil Levent Baş ve Ticaret Sicil 
Müdürümüz Barış Çağlayan, 11. 
Dönem Akreditasyon başvurusu 
yapan komşu 4 odanın yetkilileri-
ne süreç yönetimi hakkında bilgi 
verdiler ve bu alanda Odamızın 
deneyimlerini aktardılar.

Deneyimimizi aktardık

Akreditasyon 
Bölge Toplantısı
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TİM verilerine göre Aralık 
ayında 4 milyon 343 bin dolar 
ihracat yapan ilimiz, 2014 
yılını toplam 41 milyon 909 
bin dolar ihracat rakamı ile 
kapattı.

Türkiye İhracatçılar Mec-
lisi (TİM), Aralık ayı ve 2014 
geneli ihracat verilerine yöne-
lik bir basın açıklaması yaptı. 
Buna göre Aralık ayında 
Türkiye’nin ihracatı geçen yı-
lın aynı ayına göre yüzde 1,1 
artışla 13 milyar 137 milyon 
dolar oldu. 2014 yılının tama-
mında ise Türkiye’nin ihracatı 
yüzde 4 artışla 157 milyar 
622 milyon dolara ulaştı. Bu 
rakam Türkiye Cumhuriye-

ti’nin senelik ihracatta yeni 
rekoru oldu. 

Aralık ayında 4 milyon 
343 bin dolar ihracat yapan 
ilimiz 2014 yılını toplam 41 
milyon 909 bin dolar ihracat 
rakamı ile kapattı. 

Aralık ayında hazırgiyim 
ve konfeksiyon sektörü 1 
milyon 816 bin dolar, değerli 
maden ve mücevherat sektörü 
1 milyon 113 bin dolar, maden 
ve metaller sektörü ise 690 
bin dolar ihracat yaptı. 

Aralık ayı ihracatının 1 
milyon 586 bin doları Alman-
ya, 949 bin doları İtalya, 455 
bin dolarlık kısmı da Avust-
ralya’ya yapıldı. 

Türkiye İhracatçılar Mec-
lisi (TİM), 2015 yılı Ocak ayı 
ihracat verilerine yönelik Ak-
saray’da bir basın açıklaması 
yaptı. Buna göre Ocak ayında 
ilimizin ihracatı 3 milyon 913 
bin dolar olarak gerçekleşti.

Türkiye İhracatçılar Mec-
lisi (TİM) şubat ayı ihracat 
verilerini Erzurum’da açıkla-
dı. 

TİM verilerine göre ilimi-
zin Şubat ayı ihracatı, 3 mil-
yon 913 bin dolar ihracatın 
gerçekleştiği geçtiğimiz Ocak 
ayına oranla düşüş gösterdi. 
İlimizin Şubat ayı ihracatı, 3 
milyon 140 bin 18 dolar ola-
rak gerçekleşti.

ihracat

Aralık ayı ihracatımız
4 milyon 343 bin dolar

Ocak ayı ihracatımız
3 milyon 913 bin dolar 

Şubat ayı ihracatımız 
3 milyon 140 bin dolar

$

$

$
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8 - 10 Ocak 15 Yaş Meyve-Sebze Fuarı

İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy

01 - 03 Nisan 2015 Anfaş Cityexpo 2015 
Uluslararası Şehircilik ve Tknlj. Fuarı

Antalya Fuar Merkezi - Antalya 
01 - 05 Nisan 2015 Kırtasiye Fuarı 2015 
İstanbul Fuar Merkezi - Yeşilköy İstanbul

21 Nisan 2015 IEFT Yurtdışı Eğitim Fuarı 
İzmir Hilton Oteli - İzmir

02 - 05 Nisan 2015 Educashow Okul 
Ekipmanları ve Teknolojileri Fuarı 
İstanbul Fuar Merkezi - Yeşilköy İstanbul

02 - 05 Nisan 2015 PETROLEUM ISTANBUL 
12.Uluslararası Petrol, LPG, Madeni Yağ, 
Ekipman ve Teknoloji Fuarı Tüyap Fuar ve 
Kongre Merkezi İstanbul

02 - 05 Nisan 2015 GAS&POWER 
Network - Elektrik, Doğalgaz, Alternatif Enerji 
Ekipmanları ve Teknolojileri Fuarı Tüyap Fuar 
ve Kongre Merkezi İstanbul

02 - 05 Nisan 2015 Eskişehir 5.Tarım Fuarı 
Çamlıca Fuar Alanı Eskişehir

02 - 05 Nisan 2015 Home & Garden -İç 
Mimari & Dekorasyon 2015    Lütfi Kırdar 
Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı İstanbul 

02 - 05 Nisan 2015 Home & Garden - 
Bahçe 2015 Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre 
ve Sergi Sarayı İstanbul

02 - 05 Nisan 2015 10.Uluslararası İdeal 
Home Ev Eşyaları, Züccaciye Dekoratif 
Ürünler ve Çeyiz Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre 
Merkezi İstanbul

02 - 05 Nisan 2015 9. Malatya Tarım 
Teknolojileri Makine Hayvancılık ve 
Ekipmanları Fuarı Mişmiş Park Fuar Alanı 
Malatya

02 - 05 Nisan 2015 Photo Digital 6. 
Uluslararası Fotoğraf ve Dijital Görüntüleme 
Albüm, Reklam, Baskı ve Teknolojileri 
Ekipmanları Fuarı İstanbul Fuar Merkezi 
Yeşilköy İstanbul

02 - 05 Nisan 2015 Bahçe Dünyası 
2015   10.İstanbul Bahçe Mobilyaları, 
Bahçe Mimarisi, Peyzajı, Bahçe  Bitkileri ve 
Aksesuarları Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre 
Merkezi İstanbul  
02 - 05 Nisan 2015 Samsun İnşaat 2015 
Tüyap Samsun Fuar ve Kongre Merkezi 
Samsun   

02 - 05 Nisan 2015 PACK-IST 2015   “2. 
Fleksibıl Ambalaj Fuarı” İstanbul Fuar Merkezi      
Yeşilköy İstanbul

02 - 05 Nisan 2015 Yozgat 6.Tarım, Gıda 
ve Hayvancılık Fuarı Yozgat Kapalı Fuar Alanı 
Yozgat

02 - 05 Nisan 2015 Trakya Evlilik ve Düğün 
Hazırlıkları Fuarı Çorlu-Çerkezköy Yolu 
Avantaj AVM Tekirdağ

02 - 05 Nisan 2015 GAZİTEK 2015 Metal 
İşleme Teknolojileri Fuarı OFM Ortadoğu Fuar 
Merkezi Gaziantep

04 - 05 Nisan 2015 IEFT Yurtdışı Eğitim 
Fuarı İstanbul Kongre Merkezi İstanbul

04 - 12 Nisan 2015 MEÇEF ‘15 -  Mersin 
9.Mobilya, Evlilik ve Çeyiz Fuarı 
Yenişehir Fuar Merkezi Mersin  
06 Nisan 2015 IEFT Yurtdışı Eğitim Fuarı 
Hilton -Kozyatağı İstanbul  
07 - 09 Nisan 2015 Texworld İstanbul 
Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi 
Sarayı İstanbul 

07 - 11 Nisan 2015 Diyarbakır 7.Tarım-
Hayvancılık  Fuarı

Tüyap Diyarbakır Fuar ve Kongre Merkezi 
Diyarbakır

07 - 12 Nisan 2015 MODEF  2015  Mobilya 
ve Dekorasyon Fuarı İnegöl Hikmet Şahin 
Kültür Parkı Uluslarararı Fuar Alanı 
Bursa

08 - 11 Nisan 2015 TESKON - SODEX 2015 
Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi İzmir

08 - 12 Nisan 2015 ANKAFF 2015 3. Ankara 
Mobilya Fuarı ATO Kongre ve Sergi Sarayı 
Ankara

08 - 12 Nisan 2015 İzfaş Boat Show İzmir 
“3.Tekne, Yat ve Denizcilik Fuarı”  
Fuar İzmir Alanı - Gaziemir İzmir

09 - 11 Nisan 2015 8. Uluslararası Solarex 
İstanbul Güneş Enerjisi ve Teknolojileri Fuarı 
İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul

09 - 12 Nisan 2015 Automechanika İstanbul  
Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul

09 - 12 Nisan 2015 Tarım, Hayvancılık ve 
Gıda Sanayi Makine ve Ekipmanları Fuarı 
Sorgun TSO Fuar Alanı Yozgat

09 - 12 Nisan 2015 1.Bursa Tekstil 
Makineleri Fuarı (BTM2015)Merinos Atatürk 
Kongre ve Kültür Merkezi Bursa

09 - 12 Nisan 2015 5.Gönen Tarım ve 
Hayvancılık Fuarı Gönen Belediyesi Semt ve 
Fuar Alanı Balıkesir

09 - 12 Nisan 2015 Bursa Dekorasyon 
2015  3.Mobilya.İç Mimari, Dekorasyon ve  
Aksesuarları Fuarı Bursa Uluslararası Fuar ve 
Kongre  Merkezi Bursa

09 - 12 Nisan 2015 Bursa İnşaat 2015   
13.Uluslararası Yapı, İnşaat Malzemeleri, 
Tesisat, Isıtma, Soğutma, Havalandırma, 
Doğalgaz ve Teknolojileri Fuarı 
Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre  Merkezi 
Bursa

11 Nisan 2015 Amerika Eğitim Fuarı 
Hilton Kongre ve Sergi Merkezi    
İstanbul

14 - 16 Nisan 2015 IFINTEC Finans 
Teknolojileri Konferans ve Fuarı 
İstanbul Kongre Merkezi    İstanbul

15 Nisan 2015 Yurtdışı Lise Eğitim Fuarı 
İntercontinental Otel İstanbul

15 - 16 Nisan 2015 Uluslararası Yerel 
Zincirler Buluşuyor 2015 Konferansı ve Fuarı 
Haliç Kongre Merkezi İstanbul

15 - 18 Nisan 2015 5.Doğu Anadolu Tarım, 
Hayvancılık ve Gıda Fuarı Tuşba Fuar ve 
Kongre Merkezi Van

15 - 18 Nisan 2015 Agritech 2015  
5.Fethiye Tarım, Seracılık, Hayvancılık, Gıda 
ve Tarım Makineleri İhtisas Fuarı Fethiye Fuar 
ve Sergi  Alanı Muğla   

15 - 18 Nisan 2015 Aymod 14.Uluslararası 
Ayakkabı Moda Fuarı İstanbul Fuar Merkezi 
Yeşilköy İstanbul

16 - 18 Nisan 2015 CLEANROOM Temiz Oda 
Teknolojisi, Bakımı ve Donanımları Fuarı Lütfi 
Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı 
İstanbul

16 - 18 Nisan 2015 MAINTENANCE İstanbul 
Tesis Yönetimi ve Bakım Teknolojileri Fuarı 
Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi 
Sarayı İstanbul   

16 - 18 Nisan 2015 IFAT EURASIA ATO 
Kongre ve Sergi Sarayı Ankara

16 - 19 Nisan 2015 Cami Yapı Ekipmanları 
Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul

16 - 19 Nisan 2015 4.Afyonkarahisar Tarım 
Hayvancılık ve Tarım Teknolojileri (AFTAR)  
Kültürpark Belediye Fuar Alanı Afyonkarahisar

16 - 19 Nisan 2015 Santek-Isparta Yapı ve 
Dekorasyon Fuarı (20.) Süleyman Demirel 
Kongre ve Sergi Sarayı Isparta

16 - 19 Nisan 2015 Olivtech “5. Zeytin, 
Zeytinyağı ve Teknolojileri Fuarı”İzmir Fuar 
Alanı - Gaziemir İzmir

16 - 19 Nisan 2015 Ekoloji İzmir “6.İzmir 
Organik Ürünler Fuarı” Yeni Fuar Alanı-
Gaziemir İzmir

16 - 19 Nisan 2015 İstanbul  Light 
9.Uluslararası Aydınlatma, Teknolojileri Fuarı 
ve Kongresi İstanbul Fuar Merkezi - Yeşilköy 
İstanbul

16 - 19 Nisan 2015 2.MAGROTEX’15 
Mezopotamya-Mardin Tarım Ekipmanları Gıda 
ve Hayvancılık Fuarı Movapark Mardin Fuar 
Alanı Mardin 

18 - 26 Nisan 2015 20.İzmir Kitap Fuarı 
Uluslararası İzmir Fuar Alanı İzmir

21 - 25 Nisan 2015 38.Yapı Fuarı - 
Turkeybuild İstanbul 2015 Tüyap Fuar ve 
Kongre Merkezi İstanbul

21 - 26 Nisan 2015 22. Mesir Sanayi ve 
Ticaret Fuarı Manisa Belediyesi Fuar Merkezi 
Manisa

22 - 26 Nisan 2015 KÜTAF’15 Kütahya 
7.Tarım, Hayvancılık, Seracılık ve Süt 
Endüstrisi Fuarı Kütahya Belediyesi Fuar 
Alanı Kütahya

22 - 26 Nisan 2015 K.MOB 2015 Kayseri 
5.Mobilya Fuarı Kayseri Dünya Ticaret 
Merkezi Kayseri

23 - 26 Nisan 2015 IDMA 2015  
6.Uluslararası Un, İrmik, Pirinç, Mısır, Bulgur, 
Yem Değirmen Makinaları ve Bakliyat, 
Makarna, Bisküvi Teknolojileri Fuarı  İstanbul 
Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul

23 - 27 Nisan 2015 4.Uluslararası İstanbul 
Av, Silah ve Doğa Sporları Fuarı 
İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul

24 - 26 Nisan 2015 6.Doğu Anadolu Turizm 
ve Seyahat Fuarı Tuşba Fuar ve Kongre 
Merkezi Van

24 - 26 Nisan 2015 1.Mezopotamya 
Mücevher Fuarı Tüyap Diyarbakır Fuar ve 
Kongre Merkezi Diyarbakır

25 - 26 Nisan 2015 9.Gayrimenkul Fuarı 
ve Arap-Türk Zirvesi Hilton Kongre ve Sergi 
Merkezi İstanbul

29 - 30 Nisan 2015 3.Uluslararası İstanbul 
Akıllı Şebekeler Kongre ve Fuarı 
Haliç Kongre Merkezi İstanbul

30 Nisan - 02 Mayıs 2015 Beauty Eurasia 
2015 11.Uluslararası Kozmetik, Güzellik 
Kuaför Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy 
İstanbul

30 Nisan - 03 Mayıs 2015 KONMAK 
2015 Konya 12.Uluslararası Metal İşleme 
Makineleri, Kaynak, Delme, Kesme 
Teknolojileri, Malzemeler, El Aletleri, Hidrolik, 
Pnömatik Fuarı KTO Tüyap Konya Uluslararası 
Fuar Merkezi  Konya 

30 Nisan - 02 Mayıs 2015 Konya Sac 
İşleme Tekonolojileri Fuarı KTO Tüyap Konya 
Uluslararası Fuar Merkezi Konya

30 Nisan - 03 Mayıs 2015 KONELEX 2015  
Konya 10.Elektrik, Elektronik, Elektromekanik, 
Enerji Üretimi, Otomasyon Fuarı                                                 
KTO Tüyap Konya Uluslararası Fuar Merkezi  
Konya 

30 Nisan - 03 Mayıs 2015 İSKON 2015  
Konya 10.İstifleme, Depolama, Taşıma, 
Vinç ve Lojistik Fuarı KTO Tüyap Konya 
Uluslararası Fuar Merkezi Konya 

30 Nisan - 03 Mayıs 2015 KONDÖKÜM 
2015   Konya 4.Döküm Teknolojileri, Kalıp, 
Paslanmaz Çelik ve Metaller Fuarı KTO Tüyap 
Konya Uluslararası Fuar Merkezi Konya 

30 Nisan - 03 Mayıs 2015 İdeal Ev, Evlilik, 
Sağlık Turizmi ve Konut Fuarı Kocaeli Fuar 
alanı Kocaeli
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01 - 03 Mayıs 2015 Anne Bebek ve Gelecek 
Fuarı Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve 
Sergi Sarayı - İstanbul

05 Mayıs 2015 IDEF 2015 12.Uluslararası 
Savunma Sanayii Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre 
Merkezi İstanbul

05 - 10 Mayıs 2015 4.Malatya Kitap ve 
Kültür Fuarı Mişmiş Park Fuar Alanı 
Malatya

05 - 10 Mayıs 2015 Samsun Mobilya 
Dekorasyon 2015 Tüyap Samsun Fuar ve 
Kongre Merkezi Samsun

06 - 08 Mayıs 2015 ICCI- 21.Uluslararası 
Enerji ve Çevre Fuarı ve Konferansı 
İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul

06 - 09 Mayıs 2015 Trafik İstanbul 
İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul

06 - 09 Mayıs 2015 Aysaf  14. Uluslararası 
Ayakkabı ve Yan Sanayi Fuarı İstanbul Fuar 
Merkezi Yeşilköy İstanbul

06 - 10 Mayıs 2015 KOMATEK 2015 
14.Uluslararası  İş ve İnşaat, Makine, 
Teknoloji ve Aletleri İhtisas Fuarı Atatürk 
Kültür Merkezi - Ankara

06 - 10 Mayıs 2015 BOAT  SHOW 2015  
35.Uluslararası İstanbul Boat Show Fuarı 
Haliç Kongre Merkezi İstanbul

06 - 10 Mayıs 2015 FINE İSTANBUL 
Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi 
Sarayı İstanbul

06 - 09 Mayıs 2015 İstanbul Medikal 
Turizm Fuarı İstanbul Kongre Merkezi 
İstanbul

07 - 10 Mayıs 2015 SODEX  ANKARA 2015 
ATO Kongre ve Sergi Sarayı Ankara

07 - 10 Mayıs 2015 Ortadoğu 7.İnşaat Fuarı 
Tüyap Diyarbakır Fuar ve Kongre Merkezi 
Diyarbakır

07 - 10 Mayıs 2015 Ortadoğu 6.Belediye 
İhtiyaçları Fuarı Tüyap Diyarbakır Fuar ve 
Kongre Merkezi Diyarbakır

07 - 10 Mayıs 2015 2.Gaziantep Mobilya, 
Dekorasyon, Orman Ürünleri ve Mobilya 
Aksesuarları Fuarı OFM Ortadoğu Fuar 
Merkezi Gaziantep 

07 - 10 Mayıs 2015 Aksaray Otomobil - 
Ticari Araçlar ve Yan Sanayi Fuarı Çok Amaçlı 
Teşhir Alanı Aksaray

08 - 09 Mayıs 2015 Sağlık Bilişim Fuarı ve 
Zirvesi Haliç Kongre Merkezi İstanbul

08 - 10 Mayıs 2015 1. Benim Okulum Fuarı 
Cam Piramit Sabancı Kongre ve Fuar Merkezi 
Antalya

09 - 17 Mayıs 2015 2.Van Kitap Fuarı 
Tuşba Fuar ve Kongre Merkezi Van

13 - 15 Mayıs 2015 FI İstanbul 2015   
3.Gıda Bileşenleri, Çözümleri, Yardımcı 
ve Katkı Maddeleri Fuarı İstanbul Kongre 
Merkezi İstanbul

13 - 16 Mayıs 2015 Balkan Ticaret Fuarı  
(Alt Yapı, Ulaşım, Müteahhitlik, İş ve İnşaat 
Makineleri, Çevre Düzenleme ve Belediye 
İhtiyaçları Fuarı) Bursa Uluslararası Fuar ve 
Kongre  Merkezi Bursa

13 - 17 Mayıs 2015 Hasyurt Tarım Fuarı 
Hasyurt Mahmut Esen Kültür Merkezi-Finike 
Antalya

14 - 16 Mayıs 2015 MINEX “6.Madencilik, 
Doğal Kaynaklar ve Teknolojileri Fuarı” 
Fuar İzmir Alanı - Gaziemir İzmir

14 - 16 Mayıs 2015 ANUFOOD EURASIA 
- powered by ANUGA 7. Uluslararası Gıda 
ve İçecek Ürünleri, Soğutma Teknolojileri, 
Mağaza Donanımıi Servis ve İkram Hizmetleri 
Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul

14 - 17 Mayıs 2015 EXPOTROIA 100.Yıl 
Tarım Fuarı Çanakkale Ziraat Odası Tarım 
Alanı Çanakkale

14 - 17 Mayıs 2015 KIDEX Oyuncak, 
Eğlence, Anne ve Çocuk Gereçleri Fuarı 
ATO Kongre ve Sergi Sarayı Ankara

14 - 17 Mayıs 2015 3.Çorlu Autoshow 
Otomobil Ticari Araçlar Motosiklet Bisiklet 
ve Aksesuarları Fuarı Çorlu Orion Alışveriş 
Merkezi Fuar Alanı Tekirdağ

15 - 17 Mayıs 2015 Ortadoğu Altın ve 
Mücevher Fuarı / 11.Çukurova Altın ve 
Mücevherat Fuarı OFM Ortadoğu Fuar 
Merkezi Gaziantep

15 - 17 Mayıs 2015 At ve Binicilik Fuarı 
EQUİST İstanbul Horse Show İstanbul Atlı 
Spor Kulübü Derneği Alanı - Sarıyer İstanbul

18 - 24 Mayıs 2015 Samsun Kitap Fuarı 
Tüyap Samsun Fuar ve Kongre Merkezi 
Samsun

19 - 23 Mayıs 2015 EVTEKS 2015  
21.İstanbul Ev Tekstili Fuarı İstanbul Fuar 
Merkezi Yeşilköy İstanbul

20 - 24 Mayıs 2015 E-Game Show 
ATO Kongre ve Sergi Sarayı Ankara

20 - 24 Mayıs 2015 Gençlik Fuarı 
ATO Kongre ve Sergi Sarayı Ankara

21 - 24 Mayıs 2015 Konya İnşaat Fuarı  
12.Yapı, İnşaat Malzemeleri, İş ve İnşaat 
Makineleri, Isıtma, Soğutma, Havalandırma, 
Tesisat ve Doğalgaz Tenolojileri Fuarı 
KTO Tüyap Konya Uluslararası Fuar Merkezi 
Konya 

21 - 24 Mayıs 2015 Konya Kent 2015    
11.Yerel Yönetim İhtiyaçları, Kent Mobilyaları, 
Park Bahçe Düzenlemeleri, İtfaiye Araçları 
ve Yangın Güvenliği Fuarı KTO Tüyap Konya 
Uluslararası Fuar Merkezi  Konya 

21 - 24 Mayıs 2015 Konya Dekor 
2015  5.Mobilya, İç Mimari, Dekorasyon 
ve Aksesuarları Fuarı KTO Tüyap Konya 
Uluslararası Fuar Merkezi  Konya 

21 - 24 Mayıs 2015 Konya İdeal Ev Fuarı  
3.Ev Tekstili, Halı, Züccaciye, Ev Elektroniği, 
Aydınlatma  Beyaz Eşya Fuarı KTO Tüyap 
Konya Uluslararası Fuar Merkezi  Konya 

21 - 24 Mayıs 2015 1.Teke Yöresi Canlı 
Hayvan, Hayvancılık, Tarım Teknolojileri ve 
Yem Fuarı Burdur Çok Amaçlı Kullanımlı Fuar 
Alanı Burdur

22 - 31 Mayıs 2015 İstanbul Autoshow 
2015        İstanbul 7. Otomobil Fuarı Tüyap 
Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul

26 - 29 Mayıs 2015 EV & STİL FUARI                               
Bursa İnovasyon ve Tasarım Buluşmaları 
Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre  Merkezi 
Bursa

26 - 29 Mayıs 2015 2.Türk-Arap Yapı-
İnşaat  Malzemeleri ve Teknolojileri Fuarı -İkili 
Görüşme Alım Heyeti Organizasyonu Sheraton 
Çeşme Fuar Kongre ve Sergi Merkezi İzmir

26 - 29 Mayıs 2015 1.Türk- Arap Ev 
Tekstili, Dekorasyon, İç Mimari, Mobilya Fuarı, 
İkili Görüşme, Alım Heyeti Organizasyonu 
Sheraton Çeşme Fuar Kongre ve Sergi 
Merkezi İzmir

27 - 29 Mayıs 2015 İTVF- İstanbul TV 
Forum ve Fuarı Haliç Kongre Merkezi İstanbul

27 - 29 Mayıs 2015 Intertraffic İstanbul 
8.Uluslararası Altyapı, Trafik İşletmeciliği, Yol 
Güvenliği ve Park Sistemleri Fuarı 
İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul

27 - 31 Mayıs 2015 4.Trakya Tarım 
Hayvancılık, Süt Ürünleri ve Tohum Fuarı 
Lüleburgaz  Semt ve Fuar Merkezi Kırklareli

28 - 30 Mayıs 2015 Türk Diş Hekimleri 
Birliği Expodental 2015 Fuarı İstanbul Kongre 
Merkezi İstanbul

28 - 31 Mayıs 2015 6.Van İnşaat,  Yapı 
ve Makineleri Fuarı Tuşba Fuar ve Kongre 
Merkezi Van

28 - 31 Mayıs 2015 Turkey Stone Doğaltaş 
ve Ürünleri Fuarı Antalya Fuar Merkezi 
Antalya

01 - 03 Haziran 2015 CESIO İSTANBUL 
2015 Haliç Kongre Merkezi İstanbul

03 - 05 Haziran 2015 CPHI İstanbul 2015   
2.İlaç Bileşenleri Fuarı İstanbul Kongre 
Merkezi İstanbul

03 - 05 Haziran 2015 1.AGRI-VIP Tarım 
ve Hayvancılık, Üretim Girdileri, Ticaret ve 
Pazarlama Fuarı Adana Hilton Oteli Fuar ve 
Kongre Merkezi Adana

03 - 06 Haziran 2015 Çin Ürünleri Fuarı 
İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul

04 - 07 Haziran 2015 29.Uluslararası  

Anne Bebek Çocuk Ürünleri Fuarı (İstanbul 

Çocuk Moda) İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy 

İstanbul

10 - 11 Haziran 2015 SNACKEX İstanbul 

Kongre Merkezi İstanbul

10 - 13 Haziran 2015 Gapshoes 21. 

Uluslararası Ayakkabı, Terlik, Saraciye ve Yan 

Sanayi Fuarı OFM Ortadoğu Fuar Merkezi 

Gaziantep 

10 - 14 Haziran 2015 Teknoloji ve Tüketici 

Elektroniği Fuar İstanbul Fuar Merkezi 

Yeşilköy İstanbul

11 - 13 Haziran 2015 VIV TÜRKİYE 2015  

Tavukçuluk Teknolojileri Uluslararsı İhtisas 

Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy 

İstanbul

11 - 13 Haziran 2015 AAITF İSTANBUL 

2015 Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi 

Sarayı İstanbul

11 - 13 Haziran 2015 İSG Avrasya İş Sağlığı 

ve Güvenliği Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre 

Merkezi İstanbul

11 - 13 Haziran 2015 REW İstanbul 

2015 11.Uluslararası Geri Dönüşüm, Çevre 

Teknolojileri ve Atık Yönetimi Fuarı Tüyap 

Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul

11 - 14 Haziran 2015 Mersin Narenciye 

Fuarı 2015 Yenişehir Fuar Merkezi Mersin

11 - 14 Haziran 2015 GAS TURKEY 2015       

Uluslararası 7.LPG & CNG & LNG Fuarı 

İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul

11 - 14 Haziran 2015 1.Aksaray Sanayi, 

Ticaret ve Turizm Fuarı Çok Amaçlı Teşhir 

Alanı Aksaray

12 - 14 Haziran 2015 3.Van Yenilenebilir 

Enerji Fuarı Tuşba Fuar ve Kongre Merkezi 

Van

18 - 20 Haziran 2015 MIDO - Optik İstanbul 

2015 İstanbul Kongre Merkezi İstanbul

18 - 21 Haziran 2015 Asya Tedarik Ürünleri 

ve Teknolojileri Fuarı İstanbul Kongre Merkezi 

İstanbul

18 - 26 Haziran 2015 26.Dini Yayınlar ve 

Kitap Fuarı Mişmiş Park Fuar Alanı Malatya

18 Haziran - 07 Temmuz 2015 34.Kitap ve 

Kültür Fuarı Beyazıt Meydanı İstanbul

24 Haziran - 13 Temmuz 2015 34.Kitap ve 

Kültür Fuarı Kocatepe Camii Avlusu Ankara 

Fuarı KTO Tüyap Konya Uluslararası Fuar 

Merkezi Konya
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